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Huhtikuun MESTARI-ILTA
maanantaina 11.4.2016 klo 18.30

Rakennusmestarien talossa heti Kevätkokouksen jälkeen

Yhdistyskuulumiset ● Jäsenistön vapaa sana ● Ilmoitusasiat ● Iltapala

Tervetuloa!

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n

KEVÄTKOKOUS
Aika: 11.4.2016 klo 18.30 

Paikka: Rakennusmestarien talo, ravintolasali
 Fredrikinkatu 51-53, 00100 Helsinki

 ASIALISTA
 
 1. Kokouksen avaus

 2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja ja 
  kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijat sekä sihteeri 
  läsnä olevista 

 3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

 4. Kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen

 5.  Esitetään vuoden 2015 vuosikertomus, tilinpäätös ja 
  tilintarkastajan lausunto sekä toiminnantarkastuskertomus

 6. Vuoden 2015 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuu-
  vapauden myöntäminen hallitukselle ja tilivelvollisille 

 7. Päätetään muista toimenpiteistä, joihin tilinpäätös 
  mahdollisesti antaa aihetta

 8. Käsitellään liiton ja piirin käsiteltäviksi esittämät muut asiat, 
  jotka on mainittu kokouskutsussa

 9. Käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan 
  muista mahdollisista asioista

 10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
  10.1. Kunniajäseniksi kutsuminen

 11. Kokouksen päättäminen.
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Luennon sijasta Mestari-illan osanottajat pääsivät tutus-
tumaan ja kysymään yrityksen tuotteista käytännössä.

Illan aluksi Tapio Päiväläinen kerta-
si edeltävän hallituksen kokouk-

sen pääaiheet sekä tulevien kuu-
kausien yhdistystapaamiset.

Illan vieras, toimitusjohtaja Mika 
Lehto esitteli lyhyesti vuonna 2002 
perustetun yrityksen Pakkauspörssi 
Oy:n ja aputoiminimi RS-Tarvikkeen.

Yritys on erikoistunut tarjoamaan 
rakentamisen ja remontoinnin suo-
jaamiseen käytettäviä sisä- ja ulko-
puolen suojaustarvikkeita, muun 
muassa lattiasuojia. Uutuutena yri-

Maaliskuun Mestari-illassa 
tutustuttiin suojaustarvikkeisiin

Maaliskuun Mestari-illan aiheena olivat rakentamisen suo-

jaustarvikkeet. Niitä päästiin tutkimaan myös käytännössä, 

sillä Pakkauspörssi Oy:n / RS-Tarvikkeen esittelijät olivat 

tuoneet tuotteitaan paikan päälle.

Asiantuntevina esitelmöitsijöinä olivat toi-
mitusjohtaja Mika Lehto (oik.) ja myynti- 
edustaja Jani Tunturi (kolmas oikealta).

tyksellä ovat palosuojatut suojaus-
tuotteet linjasaneerauksiin ja julki-
siin tiloihin. Yritys tekee myös työ-
maakonsultointia ammattiasiakkaille 
pääkaupunkiseudulla ja muualla 
Suomessa sopimuksen mukaan.

Tuotevalikoimaan kuuluvat esi-
merkiksi porras- ja yleissuoja, kai-
de- ja karmisuojat, pikasuojat, -kal-
vot ja korkealaatuiset teipit, reuna- 
ja rappausprofiilit, lasikuituverkot, 
kulma- ja saumanauhat. - SS
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Ennen perustuksien rakentamista 
työmaalla on kaivettu, louhittu 

kalliota ja tehty muita maanraken-
nustöitä syksystä 2015 alkaen. Ai-
kataulussa on pysytty, vaikka tal-
visää onkin ollut oikukas.

Kirjaston elinkaari on pitkä ja 
siksi kellarin perustuksen ja seinien 
suunnittelussa on kiinnitetty erityis-
tä huomiota vedenpitävyyteen.

”Anturoiden valuun on varattu 
45 päivää, ja niiden päälle tulevien 
seinien valu kestää 85 päivää. En-
simmäiseksi valetaan kirjaston kel-
larin ulkoseinän anturoita, jotka ovat 
kiinni kalliossa ja muodostavat sen 
kanssa vesitiiviin rakenteen kellarin 
ympärille”, kertoo Keskustakirjasto-
hankkeen rakennesuunnittelun pro-
jektipäällikkönä toimiva Johan Ros-
qvist Ramboll Oy.stä.

Vaativia rakenteita
”Keskustakirjasto on rakennesuun-
nittelun kannalta poikkeuksellisen 
haastava hanke. Arkkitehtuurissa 
on kaarevia linjoja, ja rakennukses-
sa käytetään useita materiaaleja, 
kuten puuta, betonia ja terästä. 
Rungon monimuotoisuus, pitkät 
jännevälit sekä materiaalien elämi-
nen vaikeuttivat rakennesuunnitte-
lua”, Johan Rosqvist kertoo.

Keskustakirjaston runkoa tulee 
kannattelemaan siltarakenne, jol-
laista ei ole Suomessa ennen toteu-
tettu. Ramboll selvitti teräskaarirat-
kaisulla arkkitehtonisen haasteen, 

jossa kirjaston ensimmäisen ker-
roksen aulaan haluttiin 100 metriä 
avointa, pilaritonta tilaa.

Kaaren tehtävä on kantaa ylem-
mät kerrokset, ja käytännössä sii-
hen tuetaan ylempien kerrosten run-
koa kannattelevat poikittaiset teräs-
ristikot. Yhdessäkään rakennukses-
sa Suomessa ei ole aiemmin käytet-
ty näin massiivista jännetyyppiä.

Kirjaston alle tehdään varaus 
keskustatunnelille jättämällä kella-
riin pilariton alue ja valmius maan 
kaivamiseen myöhempänä ajan-
kohtana. Kirjaston kohdalta voi tu-
levaisuudessa mahdollisesti nousta 
autolla Elielin pysäköintilaitokseen.

Keskustakirjasto avautuu 
itsenäisyyspäivänä 2018

Keskustakirjaston rakennus-

työt liikahtivat konkreettisesti 

eteenpäin, kun työmaalla 

tehtiin helmikuussa 2016 

ensimmäinen betonivalu. 

Perustuksien tekeminen 

aloitettiin rakennuksen 

pohjoispäästä anturoiden 

valamisella.

54/2016 hrmy

Keskustakirjastosta järjestetyn Arkkitehtuurikilpailun voitti vuonna 2013 
ALA Arkkitehdit ehdotuksellaan Käännös. Kilpailuehdotuksia tuli 544 kappaletta.

Keskustakirjaston ensimmäinen betonivalu tehtiin helmikuussa 2016. Rakennus valmistuu 
syksyllä 2018. Ovet aukeavat kirjaston käyttäjille kalustamisen ja muiden valmistelujen jäl-
keen itsenäisyyspäivänä 2018. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 98 miljoonaa euroa. 
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Silta sai kehuja poikkileikkauksen muuntojoustavuu-
desta, sillan elinkaaren aikaisen hiilijalanjäljen huomi-

oon ottamisesta materiaalivalinnoissa, tarkastuksen 
helpottamisesta kulkutasojen avulla sekä rakenteiden 
muotoilusta mahdollisimman vähän likaa kerääviksi.

Jatkuvan jännitetyn betonisen palkkisillan suunnitte-
lussa huomioitiin tarkasti myös ympäristönäkökulmat. 
”Katuyhteys oli aiemmin kaavoitettu aivan Finnoon ar-
vokkaan lintualtaan vierelle. Kun kadun suunnittelu 
käynnistyi, todettiin luontojärjestöjen kanssa hyvässä 
yhteisymmärryksessä, että katu olisi hyvä saada kau-
emmaksi lintualtaasta ja mieluiten penkereen sijaan sil-
lalle. Asemakaava muutettiin pikavauhtia tämän ratkai-

Vuoden Silta Espoossa
Finnevikin silta on voittanut Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RILin järjestämän 

Vuoden Silta 2016 -kilpailun. Espoon pisin silta täytti parhaiten vuoden teeman: 

elinkaarinäkökulma suunnittelussa.

sun mukaiseksi. Asemakaavassa rajoitettiin myös me-
lua aiheuttavia rakennustöitä lintujen pesintäaikaan”, 
Harri Tanska, Espoon kaupungin kaupunkitekniikan 
johtaja kertoo.

Sillan alapuolelle on toteutettu led-valaistus, jota voi 
säätää kuukausien ja juhlapäivien mukaan. Valaistus on 
pois päältä lintujen pesimisajan. Lisäksi sillasta löytyy 
pieni tekninen erikoisuus, Suomen suurimmat niin sa-
notut hiljaiset liikuntasaumalaitteet.

365-metriä pitkä silta maksoi noin 12 miljoonaa eu-
roa. Se valmistui elokuussa 2015. Sillan rakennuttaja on 
Espoon kaupunki, suunnittelija WSP Finalnd Oy ja pää-
urakoitsija Graniittirakennus Kallio Oy.

Finnevikinsilta ylittää Finnoonlaakson kosteikkoalueen. Silta on 
jännitetty betoninen palkkisilta, jonka halkaisijaltaan jopa 
metriset tukipilarit on porattu 30 metrin syvyyteen 
läpi kosteikon. Terästä siltarakenteisiin on 
mennyt runsaat miljoona kiloa ja be-
tonia lähes 9 000 kuutiota. 

Lentoasema laajenee edelleen

Finavia käynnisti Helsinki-Vantaan laajennustyöt vuoden vaihteen jälkeen. 

Nykyisen terminaalin jatkeeksi rakennettava eteläinen uudisosa valmistuu kesällä 2017.

Helsinki-Vantaan 900 miljoonan euron suuruinen ke-
hitysohjelma etenee useassa vaiheessa. Tammi-

kuun alussa käynnistyvä vaihe tuo lisää tilaa ja suju-
vuutta kauko- ja vaihtoliikennettä palvelevaan terminaa-
liosaan.

Finavia tuottaa kehitysohjelman aikana kokonaan 
uusia palveluita ja kytkee digitalisaation vahvasti mu-
kaan uudistuvaan asiakaskokemukseen. 

”Vaikka infrastruktuurin kehittäminen on investoinnin 
näkyvin osa, menestyminen maailmanluokan lentoase-
mana syntyy matkustajien palvelukokemuksesta”, sa-
noo lentoasemanjohtaja Ville Haapasaari.

Haapasaaren mukaan Finavian tähtäimessä on tar-

jota lisää joustoa ja tehokkuutta myös lentoyhtiöille. 
Lentokoneiden pysäköintikapasiteetti kasvaa, ja konei-
den kääntöaikoja saadaan lyhennettyä.

Rakennustöiden vaikutukset voivat näkyä ja tuntua
”Teemme kaikkemme, että rakennustöistä aiheutuisi 
mahdollisimman vähän haittaa niin matkustajille kuin 
lentoyhtiöillekin. Silti epämukavuutta ja ahtautta voi 
esiintyä”, Haapasaari sanoo.

Samaan aikaan rakennustöiden kanssa myös lento-
liikenne lisääntyy. Tämän vuoksi esimerkiksi bussikulje-
tukset terminaalista lentokoneille ja takaisin tulevat li-

HRI1604_3-15.indd   6 18.3.2016   11:45:06



74/2016 hrmy

Sillan rakenteissa on käytetty KA-jännemenetelmää, 
jolla on todettu olevan kohonnut vaurioitumisriski 

korroosioalttiissa olosuhteissa. Menetelmää on käytetty 
siltojen lisäksi rakennuksissa ja vesitorneissa. KA-jän-
nemenetelmällä rakennettu vesitorni romahti Jyväsky-
lässä vuonna 2012.

”Siltaa on tutkittu useilla menetelmillä, ja lisäksi sil-
taan on lisätty reaaliaikainen monitorointijärjestelmä 
taipumien seuraamiseksi. Näiden mukaan sillassa ei ole 
havaittu välitöntä korjausta vaativia vaurioita. Haluam-
me kuitenkin varmistaa jatkossakin turvallisen liiken-
nöinnin sillalla, minkä vuoksi silta tullaan vahvistamaan 
teräspalkeilla”, kertoo HKL:n infra- ja kalustoyksikön 
johtaja Artturi Lähdetie.

Kulosaaren metrosiltaa 
vahvistetaan

Kulosaaren vuonna 1973 rakennettu metro-

silta peruskorjataan ja sen rakennetta ja 

kantavuutta vahvistetaan. Siltakannen 

molemmin puolin asennetaan teräspalkit, 

jotka tuetaan betonisilla tukirakenteilla. Työ 

tehdään sillan alla, joten peruskorjauksella 

ei ole vaikutusta metroliikenteeseen.

Kulosaaren metrosillan peruskorjauksen kustannusarvio on noin  
6 miljoonaa euroa. Jos rakennustyöt päästään aloittamaan suunni-
telmien mukaisesti, sillan peruskorjaus on valmis kesällä 2017. 
Kuva HKL, Markku Laaksonen.

keskiosaan. Näin koneeseen nousu ja koneesta poistu-
minen sujuvat huomattavasti nykyistä nopeammin. Tä-
mä parantaa myös matkustajien palvelutasoa.

Terminaalin eteläisen osan valmistuttua siirrytään 
länsisiiven rakentamiseen. Sen on tarkoitus valmistua 
kokonaisuudessaan kesällä 2020.

Tunnuslukuja vuonna 2020

Terminaalin laajennusosan pinta-ala 75 000 m2

Terminaalin koko pinta-ala noin 250 000 m2

Laajarunkokoneiden siltoja 16 paikkaa
Matkustajia 20 miljoonaa

Asematason työmaat 330 000 m2

Lentoaseman kokonaispinta-ala 180 ha
Kehitysohjelman rakennusaikainen 
työllisyysvaikutus 14 000 htv
Lisää pysyviä työpaikkoja noin 5 000.

sääntymään. Kesällä 2016 palvelutaso paranee, kun 
non-Schengen-lentojen bussikuljetuksiin saadaan lisää 
kapasiteettia.

Lentoasemalle myös liukukäytäviä
Eteläsiiven valmistumisen myötä kesällä 2017 termi-
naalin pinta-ala kasvaa yhteensä 7 850 neliömetrillä. 
Kerroksia rakennetaan kaksi: toinen saapuville ja toinen 
lähteville matkustajille.

Haapasaari kertoo, että lentoasemalla nähdään nyt 
ensimmäistä kertaa myös kauan kaivatut liukukäytävät.

Lentokoneiden rullaus- ja pysäköintialueen eli niin 
sanotun asematason osuus tammikuussa alkavan vai-
heen investoinnista on merkittävä. Asematasoa uudiste-
taan 157 000 neliömetrin suuruisella alueella. 

Laajarunkokoneille tehdään neljä ulkopysäköinti-
paikkaa ja terminaalin edustalle asennetaan kolme mat-
kustajasiltaa. Uudet matkustajasillat toteutetaan niin 
sanottuina kaksoissiltoina. 

Koneeseen nousu tapahtuu samanaikaisesti kahta 
eri käytävää pitkin: toinen vie koneen etuosaan ja toinen 
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Isojen talonrakennusyritysten sar-
jan voitti NCC Rakennus Oy, toi-

seksi tuli Rakennusosakeyhtiö Har-
tela ja kolmanneksi Peab Oy. Pien-
ten talonrakennusyritysten sarjan 
voitti Hausia Oy, toiseksi tuli Raken-
nus Omera Oy ja kolmanneksi JM 
Suomi Oy. Infra-alan yritysten sar-
jan voitti Lemminkäinen Infra Oy, 
toiseksi tuli Skanska Infra Oy ja 
kolmanneksi E.M. Pekkinen Oy.

Talonrakennuskohteiden raken-
nuttajista kunniakirjalla palkittiin 
Helsingin yliopiston Tila- ja kiinteis-
tökeskus, joka toimi Kansalliskirjas-
ton peruskorjauksen rakennuttaja-
na. Samassa kohteessa turvalli-
suuskoordinaattorina toiminut In-
depron edustaja palkittiin myös 
kunniakirjalla.  

Infrahankkeiden osalta palkittiin 
Länsimetro-projektissa rakennutta-
jatehtäviä hoitavat Länsimetro Oy ja 
Sweco PM Oy. Kunniakirjojen perus-
teluina olivat muun muassa raken-
nuttajan ohjeistukset ja turvallisuus-
vaatimukset, jotka olivat johtaneet 
tapaturmataajuuden putoamiseen 
kahdeksasosaan siitä, mitä tapatur-
mataajuus oli metroprojektin alussa. 
Lisäksi rakennuttaja tutkii kaikki pro-
jektin aikana sattuneet tapaturmat ja 
vaaratilanteet ja edellyttää urakoitsi-
joilta korjaavia toimia vastaavien ta-
pahtumien estämiseksi.

Parhaiden työmaiden kärki  
kiitettävällä tasolla 
Työmaiden turvallisuutta arvioitiin 
kilpailussa tekemällä turvallisuus-
havaintoja TR- ja MVR-mittauksella. 
Mittauksella saatu tulos voi olla 
enintään 100. Parhailla talonraken-
nus- ja infratyömailla tuo luku saa-
vutettiin. Kymmenen parasta työ-
maata ylittivät lukeman 90.

Isojen talonrakennusyritysten 
työmaista parhaana palkittiin YIT 
Rakennus Oy:n Asunto Oy Kirkko-
nummen Vaski TR-tuloksella 100, 
toiseksi tuli NCC Rakennus Oy:n 
Kansalliskirjaston peruskorjaustyö-
maa TR-tuloksella 99,6 ja kolman-
neksi Rakennusosakeyhtiö Hartelan 
kohde Asunto Oy Kirkkonummen 
Sarvvikinrinne 4 TR-tuloksella 98,8.

Pienten talonrakennusyritysten 
työmaista parhaana palkittiin Ra-
kennustoimisto Nousiainen Oy:n to-
teuttama Hakkilan Sähköasema 
TR-tuloksella 97,6. Kaksi seuraavaa 
sijaa meni Lapin Teollisuusrakennus 
Oy:lle, jonka kohteista toiseksi si-
joittui Brändö lågstadieskola och 
Gymnasium TR-tuloksella 97,4 ja 
kolmanneksi Ruskeasannan Sortti-
asema TR-tuloksella 96,3.

Infra-alan työmaista kaksi en-
simmäistä sijaa meni Lemminkäi-
nen Infra Oy:lle. Voiton vei ABC 

Mökkivarausjärjestelmä

Wuoriola, Kalajoki ja Ruka sekä Luosto – nyt kaikki yhdes-
tä ja samasta paikasta varaukset: Kirjaudu extranettiin 
tunnuksillasi -> Mökkivaraukset löydät heti vasemmasta 
yläkulmasta. Lisätietoja: Piia Vilen, Puh. 09-8770 651

Tilaa Vaikuttajamestarit II
RKL:n kulttuuri ja perinnetoimikunta kokosi julkaisun 
RKL:n juhlavuoden kunniaksi Vaikuttajamestarit II. Teos 
on jatkoa 100-vuotisjuhlaan tuotetusta Vaikuttajamesta-

rit: sata rakennusmestaria 100 vuoden ajalta 1905–2005 
-kirjalle. Nyt julkaistava kirja täydentää sitä kertomalla 
50 vaikuttajamestarista. Kirjan hinta on 30 €.
Kirjaa voi tiedustella: piia.vilen@rkl.fi tai 09-8770 6511.

Osta juhlavuoden grafiikan lehti
Juhlavuoden kunniaksi tehdyt grafiikanlehdet ovat nyt 
myös myynnissä. Tauluja on mahdollista ostaa seuraa-
vasti: a) kolme kuvaa samoissa kehyksissä á 450 € tai 
yksi grafiikan lehti á 150 €.
Kysy lisää tauluista: piia.vilen@rkl.fi tai 09-8770 6511

Uudenmaan työturvallisuuskilpailu 2015
Uudenmaan alueen Turvallisesti 2000-luvulla -työturvallisuuskilpailuun osallistui vuonna 2015 

yhteensä 35 päätoteuttajana toimivaa talonrakennusyritystä ja kuusi infra-alan yritystä.

Tikkurila, huoltamorakennusten 
purku ja pilaantuneen maa-alueen 
kunnostusurakka MVR-indeksillä 
100 ja toiseksi tuli Blominmäen kal-
liotilojen louhinta-/rakennusurakka 
MVR-indeksillä 100. Kolmanneksi 
sijoittui Destia Oy:n työmaa Kt51 
Länsiväylä, Länsimetron liityntäyh-
teydet MVR-indeksillä 98,4.

Talonrakennusyritysten sarjassa 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
luovuttaman kiertopalkinnon sai 
NCC Rakennus Oy. Infra-alan yri-
tysten sarjassa kiertopalkinnon vas-
taanotti Lemminkäinen Infra Oy. 
Kiertopalkinnon saa se yritys, jonka 
työmailla mitatut turvallisuuden ta-
soa ilmaisevat TR- tai MVR-indeksi-
en tulokset ovat keskimääräisesti 
korkeimmat.

Kilpailussa saivat lisäksi kunnia-
maininnan työturvallisuusasiansa 
moitteettomasta hoidosta aliurakoit-
sijat Espoon Elementtiasennus Oy, 
LTU-Urakointi Oy, Klaukkalan Ra-
kennustyö Oy ja  AH Muottityö Oy. 

Työturvallisuuskilpailun järjestivät 
Talonrakennusteollisuuden Uuden-
maan piiri, Infra ry, Rakennusliitto, 
Ammattiliitto PRO, Etelä-Suomen 
aluehallintovirasto/työsuojelun vas-
tuualue, Työturvallisuuskeskus ja 
RAKLI ry.

RKL-viesti
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN 
STIPENDIMATKA LAATOKALLE 
JA ÄÄNISELLE 3.–8.7.2016 (su-pe)

Rakennusmestarien Säätiö julistaa haettavaksi 
24 stipendiä risteilylle Karjalan kauneimpiin mai-
semiin Laatokalle, Ääniselle ja Syvärille 3.-
8.7.2016.

Stipendit on tarkoitettu ensisijaisesti RKL:n (Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry) jäsenyhdis-
tysten varsinaisille jäsenille; Helsingin piirille 10 sti-
pendiä  ja muille 14 piirille 1 stipendi/piiri.

Matkalle ei ole mahdollista ottaa mukaan puolisoa/
seuralaista.

Hakijan tulee olla hyväkuntoinen, koska matkaan 
sisältyvillä retkillä joudutaan liikkumaan osittain jal-
kaisin. Matka järjestetään ryhmämatkana yhteis-
työssä Matkatoimisto Suomen Matka-Agentit Oy:n  
kanssa, matkalla on mukana Rakennusmestarien 
Säätiön edustaja matkaisäntänä 

Matkalla on mielenkiintoinen ja runsas, suomeksi 
opastettu retkiohjelma, sekä kulttuuri- ja viihdeoh-
jelmaa laivalla.

Stipendimatkaan sisältyy bussikuljetukset tilausajo-
bussilla Helsingistä Pietariin ja takaisin, viisumin 
hankinta, risteily A-kannen kahden hengen hytissä, 
täysihoito laivalla, tutustumiskäynnit Valamossa, 
Kizhillä ja Petroskoissa suomea puhuvan oppaan 
johdolla ym. ohjelma laivalla sekä Matka-Agenttien 
edustajien ja paikallisten suomea puhuvien oppai-
den palvelut laivamatkan ajan.

Hakemukset tulee toimittaa säätiön toimistoon 
keskiviikkoon 13.4.2016 klo 16.00 mennessä, jo-
ko vapaamuotoisena postitse, sähköpostitse tai 
säätiön kotisivujen kautta lomakkeella.
Hakemuksessa tulee olla tarkat henkilö- ja yhte-
ystiedot (nimi, henkilötunnus, sotu, osoite, puhe-
lin, sähköposti, yhdistys/piiri) sekä maininta 
mahdollisesti aiemmin säätiöltä saaduista sti-
pendeistä, sekä lyhyt selvitys hakijasta.

Kaisa Aho
Rakennusmestarien Säätiö
Fredrikinkatu 51-53 A
00100 HELSINKI
tai
kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.fi
www.rakennusmestariensaatio.fi

Kaisa Aho p. 09-612 0870 vastaa myös puhelimitse 
mahdollisiin kysymyksiin.
Stipendin arvo on 1.395 €.  Säätiö on velvollinen il-
moittamaan verottajalle kaikki myöntämänsä yli 
1.000 €:n suuruiset stipendit.

HOITO- JA VIRKISTYSMATKATKA 
VIRON PÄRNUUN 7.–21.8.2016

Rakennusmestarien Säätiö julistaa haettavaksi 
24 stipendiä kylpylämatkalle Pärnun Tervis -kyl-
pylään. Stipendit on tarkoitettu ensisijaisesti 
RKL:n (Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
RKL ry) jäsenyhdistysten veteraani- ja seniorijä-
senille; 10 stipendiä Helsingin piirille ja muille 14 
piirille 1 stipendi/piiri.

Matka järjestetään ryhmämatkana ja stipendiin si-
sältyy edestakainen laivamatka, hytti, aamiainen ja 
lounas laivalla sekä bussikuljetus Tallinnan sata-
masta Pärnuun ja takaisin, majoitus 2-hengen huo-
neessa Kylpylä Terviksen 3-talossa, puolihoitoateri-
at, lääkärin tulokonsultaatio ja lääkärin määräämät 
hoidot/kylvyt (2-3 hoitoa/hoitopäivä), yksi kokopäi-
väretki ja villisikajuhla sekä suomenkielinen opas-
päivystys. 

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa 
seuralaisen, joka maksaa itse matkansa. Matkan 
hinta tarkentuu myöhemmin, mutta on arviolta noin 
1.100 €, yhden hengen huoneen lisä noin 300 €. 
Säätiö on velvollinen ilmoittamaan verottajalle kaikki 
myöntämänsä yli 1.000 €:n suuruiset stipendit.

Hakijan tulee olla hyväkuntoinen.

Hakemuksen tulee toimittaa säätiön toimistoon 
keskiviikkoon 11.5.2016 klo 16.00 mennessä 
osoitteeseen:

Rakennusmestarien Säätiö
Fredrikinkatu 51-53 A
00100 HELSINKI
tai sähköpostiin
kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.fi
tai kotisivujen kautta
www.rakennusmestariensaatio.fi

Hakemuksessa tulee olla tarkat henkilö- ja yhteys-
tiedot (nimi, henkilötunnus, osoite ja puhelinnume-
ro, mahdollinen sähköpostiosoite), lyhyt selvitys 
hakijasta ja maininta aiemmista säätiöltä saaduista 
stipendeistä, sekä ilmoitus mukaan lähtevästä seu-
ralaisesta/puolisosta.

Matkalla on mukana säätiön hallituksen jäsen mat-
kaisäntänä.

Tarkempia tietoja säätiön toimistosta 
09-612 0870/Kaisa Aho
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   YHDISTYSVÄKI JUHLI
-vuotisvirstanpylvästä110 KUVAT MIKKO HUOTARI

Y hdistyksemme vietti lauantaina 5.3.2016 

Finlandia-talolla satakymmenvuotisjuh-

laansa. Juhliin osallistui noin 400 juhla-

vierasta.
Juhlat olivat hienot kuten osallistujatkin. 

Kiitän juhlatoimikuntaa hyvin tehdystä työs-

tä ja valmistelusta.
Juhla alkoi Mestari-Laulajien merkeissä. 

Juhlaamme toi apulaiskaupunginjohtaja Rit-

va Viljanen Helsingin kaupungin tervehdyk-

sen kehuen rakennusmestarien järjestämiä 

juhlia hyviksi.
Ari Autio toi liittomme puheenjohtajana 

tervehdyksen juhlaväelle muistuttaen esi-

merkiksi jäsenistön aktivoinnin tärkeydestä.

Tapio Liinoja kertoi tarinaa rakentamises-

ta Helsingissä. Mestari-Laulajat kohottivat 

vielä juhlatunnelmaa Tapio Liinojankin avus-

tuksella.
Juhla jatkui buffet-illallisen merkeissä. 

Onni Lonka Quartet toimi tausta- ja tanssi-

musiikin esiintyjinä juhlaväelle 22.30 saakka 

menestyksellisesti.
Kiitän kaikkia juhlaan osallistujia, juhlat 

olivat mielestäni hyvät ja mieleen painuvat.

Hyvää kevään ja tkoa
Hannu Vehviläinen

Puheenjohtaja

110hrmy 4/2016

110

HRI1604_3-15.indd   10 18.3.2016   11:45:15



4/2016 hrmy 11

Yhdistyksen puheenjohtajisto, Reino Holappa (vas.), Hannu Vehviläinen ja Rami Järvinen, valmiina vastaanottamaan onnitteluja.

Onnittelijavuorossa Rakennusmestarien Säätiön hallitus, yhdistyksen kunnia-
puheenjohtaja Paavo Ruusuvuori kättelemässä.

Keski-Uudenmaan yhdistyksen onnittelut 
- ja kunnon työkalun - toi Marit Sivén.

Helsingin kaupungin tervehdyksen oman kau-
pungin yhdistykselle toi apulaiskaupunginjohtaja 
Ritva Viljanen.

110

110

110
Keskusliitto RKL:n tervehdyksen juhlivalle yhdis-
tykselle toi puheenjohtaja Ari Autio.

110

HRI1604_3-15.indd   11 18.3.2016   11:45:29



12 hrmy 4/2016

Käy katsomassa lisää JUHLATUNNELMIA: 
linkki kuviin yhdistyksen nettisivulla ajankohtaista -otsikon alla.

Mestari-Laulajat Märt Ratasseppin johdolla ot-
ti yleisönsä. Matti Ylitalon huuliharppu lisäsi 
Vanhoja poikia viiksekkäitä -kappaleen tun-
nelmaa. Tapio Liinoja sekä tarinoi Helsingin 
rakentamisesta että lauloi kuoron solistina.

Juhlavieraat, muun muassa Raimo Järvelä 
(oik.), pääsivät tutustumaan rakentamiseen 
Matti Vuorensolan (vas.) valokuvien ja 
tekstien johdattelemana.

Illan ohjelmaan kuului hyvää ruokaa, seurustelua  ja 
mukavaa tanssimusiikkia Onni Lonka Quartetin tahdissa.

110

110

110
Ilta on sen 
verran pitkällä, 
että juhla-
toimikunnan 
puheenjohtaja 
Heikki Autiokin 
voi jo 
hengähtää...
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Edesmenneiden yhdistysaktiivien 

muisto elää HRMY:n 110-vuotisjuhlat aloitettiin perinteisin menoin jo 
ennen varsinaiseksi juhlapäiväksi sovittua lauantaita 
5.3.2016 edeltävänä päivänä Hietaniemen hautausmaalta.

Hietaniemeen kokoontui yhdis-
tyksen puheenjohtajan ja kun-

niapuheenjohtajan johdolla tummiin 
pukeutuneiden vakaiden miesten 
joukko. Tavoitteena oli tehdä kunni-
aa niiden muistolle, jotka ovat teh-
neet suuren työn niin koko Suomen 
kuin oman ammattikuntamme ja 
järjestömme eteen. Yhdistyksemme 
alkuajan puurtajista muistettiin sep-
peleellä niitä, joiden viimeinen lepo-
sija sijaitsi lähinnä sankarihautaa.

Lienee varsin yleistä, että kiin-
nostumme vanhoista tavoista, ritu-
aaleista ja yleisemminkin historiasta 
vasta, kun itsellekin ikää karttuu. 
Niin minäkin. Lähestyessäni tätä 
haudalla odottavien miesten jouk-
koa ajattelin, että vielä pari-kolme-
kymmentä vuotta sitten olisin ollut 
sitä mieltä, ettei tällaisessa vanho-
jen asioiden kaivelemisessa ole mi-
tään mieltä.

Nyt tuntui varsin juhlalliselta olla 
mukana laskemassa seppelettä nii-
den muistomerkille, jotka minun 
syntymäni aikoihin joutuivat anta-
maan henkensä sen edestä, että 
meillä on ollut helpompi elämä. Aja-
tus tuntuu nykyisin jotenkin ajan-
kohtaisemmalta kuin esimerkiksi 
60–80-luvulla.Tammenlehvä-mie-
hiäkin katsoo entistä suuremmalla 
kunnioituksella, kun heitä silloin täl-
löin tapaa oman järjestömmekin ve-
teraanitilaisuuksissa, kuten viime 
kesänä Pohjanmaalla.

Siirryimme sankarihauta-alueel-
ta rakennusmestari Anton Hasarin 
haudalle. Hän toimi yhdistyksen pu-
heenjohtajana suurimman vaaran 
vuodet 1932-1945 ja myös ensim-
mäisenä kunniapuheenjohtajana 
vuodesta 1946 kuolemaansa saak-
ka 1947. Hautausmaakäynnin orga-
nisoinut Harri Holopainen piti hau-
dalla lyhyen puheen, jossa korosti 
erityisesti Hasarin ansioita yhdis-
tyksen alkuajan yhteiskunnallisen 

arvostuksen nostoon.
Seuraava kunniakäynnin kohde 

oli Reitzin sukuhauta, mihin oli hau-
dattu rkm Lauri Reitzin ja hänen 
vaimonsa lisäksi heidän nuorena 
kuollut poikansa Lasse. Isä ja poika 
ovat antaneet nimen taidesäätiölle, 
joka on saanut alkunsa Lauri Reitzin 
intohimoisesta taidekeräilystä. Sää-
tiö saa nykyisin taidesäätiöistä ehkä 
eniten julkista huomiota lähes joka-
vuotisista suomalaisen taiteen ”ko-

tiinosto” -hankinnoistaan. Säätiön 
perusti testamentissaan Lauri Reit-
zin puoliso Maria joka kuoli 
v.1971,12 vuotta puolisonsa kuole-
man jälkeen. Lauri oli rikastunut 
v.1928 perustamansa monialayhti-
ön erittäin laajan urakointi- ja kau-
konäköisen rakennuttamis- ja sijoi-
tustoiminnan ansiosta. 

Haudalla puhuessaan Harri Ho-
lopainen tähdensi Hasarin, Reitzin 
ja muiden alkuajan henkisten ja ta-
loudellisten tukipylväiden lisäksi yh-
distyksen ja säätiön myöhempien-
kin päättäjien osuutta yhdistyksen 
nykyiseen hyvinvointiin. He eivät ole 
hukanneet saamaamme aatteellista 
eikä tuiki tarpeellista taloudellista-
kaan perintöämme. Siitä olemme 
heille kiitoksen velkaa.

Lauri Reitzin viimeinen koti, joka 
nykyisin toimii taidemuseona ja hie-
noimmat hänen asuinrakennustoi-
mintansa tulokset sijaitsevat vain 
lyhyen matkan päässä hautaus-
maalta Helsingin Etu-Töölössä. 

Teksti ja kuvat: Matti Vuorensola

Haudoilla käyntiin osallistuneet vierailivat 
lopuksi Lauri ja Lasse Reitzin säätiön tai-
demuseossa. Oppaana toimineen asian-
tuntijan takana näkyy säätiön viimeisin 
hankinta: Helene Schjerfbeckin ”Sitruu-
noita visakoivumaljassa”. Hankintahinta 
600.000 €.

Kuvassa vasemmalta: Veteraanikerhon edustajat Pauli Pesonen ja Mikko Ojala, veteraanien 
kunniapuheenjohtaja Raimo Järvelä, yhdistyksen kunniajäsen Niilo Tapaninen, yhdistyksen 
hallituksen jäsen Jouko Röpelinen, Veteraanikerhon pj. Pentti Paavola, yhdistyksen pj. Han-
nu Vehviläinen, yhdistyksen kunniapj. Paavo Ruusuvuori, yhdistyksen hallituksen jäsen 
Harri Holopainen, veteraanikerhon edustaja Eino Papinniemi ja yhdistyksen hallituksen jä-
senet Martti Saarinen ja Heikki Autio, joka on myös Kulttuuri- ja perinnekerhon pj. 

110
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Japanin avautuminen 1860-luvulla herätti suuren kiinnostuksen 
Itä-Aasian kulttuuriin ja japanilaisen taiteen sekä esineistön keräi-
lystä tuli varsinainen muoti-ilmiö. Tällä oli vahva vaikutus kuvatai-
teisiin, muotoiluun, käsitöihin ja muotiin. Itämainen taidekäsitys 
rantautui myös pohjoismaihin ja teki lähtemättömän vaikutuksen 
eri alojen taiteilijoihin.

Suomessa japanomania sai valtaansa niin Albert Edelfeltin kuin 
Helene Schjerfbeckin. Japanilaisten puupiirrosten mullistava kuva-
käsitys innosti myös Vincent van Goghin kuvaamaan luonnon pieniä 
yksityiskohtia. Ranskalainen Claude Monet matkusti Osloon maa-
laamaan talvista tunturimaisemaa japonismin hengessä. Ateneu-
min näyttelyssä kansainvälinen yltäkylläinen koristeellisuus, taide 
ja design kohtaavat pohjoismaisen luonnonläheisen herkkyyden.
Ateneumin taidemuseon vuodesta 2011 valmistelema tutkimus- ja 
näyttelyprojekti jatkaa Ateneumista Norjan ja Tanskan kansallisgal-
lerioihin. Näyttelyn pääkuraattorina toimii kansainvälinen huippu-
asiantuntija professori Gabriel P. Weisberg.

Ilmoittautumiset viimeistään 15.4.2016 
KUPE:n hallituksen jäsenelle Matti Vuorensolalle ensisijaisesti säh-
köpostilla matti.vuorensola@elisanet.fi tai p. 050-516 8142. 
Muista jättää puhelinnumerosi ilmoittautumisen yhteydessä Matil-
le. Opastuksen vuoksi osallistujamäärä on rajattu 25 henkeen eli 
sen verran voimme ottaa ilmoittautuneita mukaan.

Tavataan lauantaina 23.4. klo 11.45 Ateneumin taidemuseossa 
osoitteessa Kaivokatu 2, Helsinki. Näyttelykäynti maksaa 10 euroa 
HRMY:n jäsenille, puolison lipun hinta on 18 euroa. Näyttelykäynnin 
hinta on maksettava 15.4.2016 mennessä KUPEn tilille FI08 1010 
3006 1003 66. Odota ennen maksua, että Matti vahvistaa ilmoit-
tautumisen tulleen perille.

Hamina Tattoo huipentuu värikkäisiin marssishow-
esityksiin historiallisella Hamina Bastioni tapahtuma-
areenalla. Marssishow'ssa pääset nauttimaan niin 
kotimaisten kuin ulkomaisten sotilassoittokuntien 
näyttävistä kuviomarssiesityksistä sekä taidokkaas-
ta soitosta, unohtamatta upeiden uniformujen väri-
loistoa. Lisäksi ensimmäistä kertaa Hamina Tattoon 
historiassa marssishow’n avausnumero kokoaa est-
radille kaikki suomalaiset sotilassoittokunnat. Soitto-
kunnat esiintyvät uusittuina, täysikokoisina sotilas-
soittokuntina, musiikkieverstiluutnantti Elias Seppä-
län johdolla.

Matkalle lähdetään klo 9.00 Kiasman tilausajopy-
säkiltä. Ennen Hamina Tattooseen menemistä käym-
me klo 11 lounaalla Lounashuone Kustaassa Hami-
nassa.

Sitovat ennakkoilmoittautumiset viimeistään 1.7.2016  
KUPE:n puheenjohtajalle Heikki Autiolle sähköpostil-
la heikki.autio@kolumbus.fi  tai p. 050-5727491. 
Muista jättää puhelinnumerosi ilmoittautumisen  
yhteydessä Heikille. Osallistujamäärä on rajattu  
30 henkeen eli sen verran olemme varanneet pääsy-
lippuja.

Matkan hintaan kuuluu yhteiskuljetus bussilla, lou-
nas ja Marssishow -tapahtumaan pääsylippu. Hami-
na TATTOO käynti maksaa 50 euroa HRMY:n jäse-
nille, puolison lipun hinta on 83 euroa. Matkan hinta 
on maksettava 1.7.2016 mennessä KUPEn tilille 
FI08 1010 3006 1003 66. Odota ennen maksua, että 
Heikki kuittaa ilmoittautumisesi.

HAMINA TATTOO 2016 MARSSISHOW
Helsingin rakennusmestarien Kulttuuri- ja perinnekerho järjestää retken 
Hamina TATTOO 2016 tapahtumaan lauantaina 6.8.2016 klo 14 
Marssishow-esitykseen. 

Helsingin rakennusmestarien Kulttuuri- ja 
perinnekerho järjestää opastetun taide-
näyttelykäynnin Ateneumin taidemuseoon 
Japanomania Pohjoismaisessa taiteessa 
1875–1918-näyttelyyn 23.4.2016.

Japanomania Pohjoismaisessa taiteessa 1875-1918 
-näyttelyyn tutustuminen Ateneumin taidemuseossa

Albert 
Edelfelt: 
Pariisitar 
(Virginie) 
(1883). 
Neiti Arla
Cederbergin 
kokoelma, 
Joensuun 
taidemuseo.
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Olemme varanneet 45 paikkaa hotelli Laulasmaa 
Spasta, joka sijaitsee 15 kilometrin päässä Tallinnas-
ta. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjetyksessä. 
Osanottajan paikka kylpylään varmistuu, kun osan-
ottajamaksu on maksettu.

Ilmoittautuminen alkaa 4.4.2016.

Sitovat ilmoittautumiset ja maksut 
3.5.2016 mennessä.

Ilmoittautumiset:

Veteraanikerhon sihteerille Leila Niemiselle arkipäivi-
sin maanantaista torstaihin, puhelin 050 431 2580 tai 
sähköpostilla niemisenleila@gmail.com.

Ilmoita myös syntymäaikasi ja puhelinnumerosi.

Maksut: Helsingin Rakennusmestariveteraanien tilil-
le FI72 2044 2000 016055.

Matkan hinta jäsenille on 133 euroa ja seuralaiselle 
233 euroa jaetussa kahden hengen huoneessa. Yh-
den hengen huoneen lisämaksu on 103 euroa.

Peruutuksissa noudatamme matkanjärjestäjän pe-
ruutusehtoja.

Matkan hintaan sisältyy:

Laivamatkat kansipaikoin, kuljetukset Tallinnan sata-

masta kylpylään ja takaisin, majoitus kahden hengen 
huoneessa mukavuuksin, puolihoitoruokailut alkaen 
menopäivän päivällisestä ja päättyen lähtöpäivän 
aamiaiseen, kylpylähoidot, sekä saunan ja allas-
osaston käyttö aukioloaikoina.

Kylpylän retket:

Kylpylä järjestää lisämaksullisia retkiä mm. Tallinnan 
ostoskeskus Rocca al mareen, Keilan kaupunkiin ja 
sen läheisyydessä oleville nähtävyyksille sekä Pal-
dinskin sekä Haapsalun kaupunkeihin.

Laiva-aikataulut: 
Lähtö Helsinki 10.30 (Länsiterminaali)–Tallinna 12.30 
(D-terminaali)
Paluu Tallinna 13.30 (D-terminaali)–Helsinki 15.30 
(Länsiterminaali)

Lisätietoja: Pentti Paavola puhelin 0400 933 003.

Tarkista, että sinulla on voimassa oleva passi tai 
vuoden 1999 jälkeen myönnetty kuvallinen henkilöl-
lisyystodistus sekä myös, että sinulla on voimassa 
oleva matkavakuutus. RKL:n jäsenmaksun maksa-
neella on OP-Pohjolan matkavakuutus, joka on voi-
massa 85-vuotiaaksi asti.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on 
Matkatoimisto Matka-Vekka Oy.

Rakennusmestarien Kuntoliiton 46. toimintavuosi on 
käynnissä. Entiseen tapaan Kuntoliiton retkeilymajalla, 
Konkaan kämpällä Puolangan Könkäällä, on kannatus-
jäseninä olevien rakennusmestariyhdistysten jäsenillä 
mahdollisuus virkistys- ja vapaa-ajanviettoon. 

Kämpän sijainti keskellä erämaata antaa mahdolli-
suuden monipuoliseen käyttöön. Erämiehille se on hyvä 
tukikohta riistarikkailla mailla ja metsämarjojen ja sieni-
en ystäville todellinen aarreaitta. Lähellä sijaitsevan 
Kongasjärven rannassa on varattu vene kalamiesten 
käyttöön. Kalastusluvat kaikkiin lähialueen järviin on 
hoidettu!

Kämpän esittely löytyy netistä www.rkl.fi -sivuilta. 
Kämpän varauksia hoitaa Pekka Hakalin p. 0400 182 346,  
sähköposti pekka.hakalin@nic.fi.

Myös talkootoiminta kämpällä jatkuu: tervetuloa tal-
koisiin ja samalla tutustumaan paikkaan toukokuussa 
20.5.–23.5.2016. Talkoolaisille päiväruokailu ja sauna 
sekä ilmainen yöpyminen kämpällä talkoiden ajan.

Tervetuloa Konkaan kämpälle
Kämppä on kannatusyhdistysten vapaassa käytös-

sä yhdistystapahtumiin!

Kuntoliitonhallitukseen kuuluvat: Pj. Sulo Martikainen, 
varapj. Timo Rissanen, jäsenet Pekka Hakalin (rahaston-
hoitaja), Tapio Heiskanen, Pekka Säkkinen ja Esa Säntti 
(sihteeri).

Jäsenmaksut sovittiin syyskokouksessa. Yhdistysten 
kannatusjäsenmaksut jäsenmäärän mukaan:

-  alle 200 jäsentä 35 €/v
-  201–499 jäsentä 60 €/v
-  yli 500 jäsentä 85 €/v

Kuntoliiton yksityisille jäsenille kämpän vuokra: 
5 €/jäsen/vrk, jäsenperhe 10 €/perhe/vrk ja 
muilta vierailta 10 €/vrk.

Rakennusmestarien Kuntoliitto ry, Esa Säntti

Helsingin Rakennusmestariveteraanit järjestää 18.–22.9.2016

Kylpylämatkan Laulasmaa Spa kylpylään
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UUDET JÄSENET 

Huhtilainen, Henry Emil
Linna, Eija Anneli
Moberg, Ossi Viljo Mikael
Mänty, Marianne Pauliina
Mörsky, Pasi Kalevi
Piirainen, Jari
Riekkinen, Tuomas Olavi
Salonen, Juha Pekka
Siira, Jouko Juhani
Vehviläinen, Antti Heikki
 

Te r v e t u l o a !

HALLITUKSEN ja 
TOIMISTON
YHTEYSTIEDOT 2016

Puheenjohtaja 
Hannu Vehviläinen 0400-204 530
hvehvilainen@gmail.com

1. varapuheenjohtaja
Rami Järvinen 050-563 9134
rami.jarvinen@srv.fi

2. varapuheenjohtaja
Reino Holappa 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

Harri Holopainen  050-309 7351
holopainen.h.rkm@gmail.com

Niilo Hämäläinen  050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

Jan-Erik Jusslin 050-440 3300
jan-erik.jusslin@yit.fi

Tommi Peuhkuri 0400-504 538
tommi.peuhkuri@gmail.com

Tapio Päiväläinen 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

Jouko Röpelinen 044-210 3225
jropelinen@gmail.com

Martti Saarinen 050-5580 639
martti.e.saarinen@elisanet.fi

Jari Tiimonen 040-759 4339
jari.tiimonen@welho.com
jari.tiimonen@rakennuspartio.fi

Järjestösihteeri
Sanna Eronen 09-646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

YHDISTYS tiedottaa

RAKENNUS-
MESTARIVETERAANIT

Huhtikuu 25.4.2016 klo 13.00
Kuukausikokous yhdistyksen kerhotilassa 3. krs 

Toukokuu 23.5.2016 klo 13.00
Kevätkauden päätöstilaisuus ja  
kuukausikokous Kallioniemessä.

GOLF-JAOS

VUOSIKOKOUS
Pidetään maanantaina 11.4.2016 klo 17.00
Fredrikinkatu 51-53 A, yhdistyksen toimistolla, 6. krs

Esillä sääntöjen 
määräämät asiat, 
tulevan kesän 
tapahtumat sekä RKL:n 
Golfmestaruuskilpailut.

Tervetuloa! Hallitus

Klubin jäsenmaksu -
tilinumero oikein

Jäsenlehti kolmosessa 
juttuun Helsingin Raken-
nusmestariklubin vuosi-
kokouksesta oli taitossa 
pujahtanut puutteellinen 
tilinumero.

Klubin jäsenmaksun voi 
siis maksaa Helsingin 
Rakennusmestariklubi 
ry:n tilille 

FI34 1017 5000 3363 29
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YHDISTYS tiedottaa

Lippujen hinnat:
Yhdistyksen jäsen 5 €, lapsi 5 €, seuralainen 10 €.

Paikkoja näytökseen on varattu 90 kappaletta. 
Elokuvan ikäraja K7.

Ilmoittautumiset 11.4.2016 mennessä 
yhdistyksen toimistolle puhelimitse (09) 646 343 
tai sähköpostitse info@hrmy.fi

Liput maksetaan 11.4.2016 mennessä Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11.

Paikat lunastetaan vain maksun eräpäivään men-
nessä maksaneille.

Orpo poika varttuu viidakossa susien, 

karhujen ja mustan pantterin kasvattamana.

 Elokuva perustuu Rudyard Kiplingin klassikkotari-

naan. 

Mowglin roolissa nähdään uusi tulokas, Neel Sethi. 

https://youtu.be/Dc3MQomBexo

PERHETAPAHTUMANA 
huhtikuussa 

tiistai 19.4.2016 klo 17.30
Tennispalatsi

Viidakkokirja
-elokuva

RAKENNUSMESTARIEN 
ROUVAT

Huhtikuun ilta 14.4.2016
klo 18.00 yhdistyksen toimistolla.

Ohjelmassa aivovoimistelua sekä 
”Kaksi kisälliä”!

Kahvit keittää A – K ryhmä

Te r v e t u l o a !

*   *   *
KEVÄTRETKI

Mennään Mänttään, tutustumaan Serlachius 
museoihin 12.5.2016.

Lähtö Kiasman tilausajopysäkiltä klo 7.00,
paluu samaan paikkaan n. klo 20.30.

Mukaan pääsee maksamalla rouvien tilille
FI59 1323 3000 1012 48 
Rouvat 40 € ja vieraat 100 € 
14.4.2016 mennessä.

Lisätietoja Aune Korkeamäki 
p. 050 3095 263, 09/5630883

Toivomme runsasta osanottoa, joten ota kaveri 
mukaan!

KALLIONIEMESSÄ  
kiinteistön ja laitureiden

kunnostusTALKOOT
16.4. ja 23.4.2016 alk. klo 10
Tervetuloa!

LUOKKAKOKOUS -kutsu
HTOL A- ja B-luokat vv. 1963–1966

Aikaa valmistumisesta on kulunut 50 vuotta.
Tavataan!?

"Vakuutukset hoitaa Maestro 
syyskuun viimeisenä lauantaina."

Soita Matti Soivio 0500 420 416
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URHEILU

 

Uintileiri Pajulahdessa

Untijaos järjesti maaliskuun alussa Pajulahdessa kunto- ja tekniik-
kaleirin. Uintileirin vetäjinä olivat Jukka Pikkarainen ja Emilia Pik-
karainen.

Ammunnat 2016

Metsästys ammuntakilpailu
24.5.2016 SMY:n radalla Sipoossa 
klo 17.00 alkaen

Skeet ammuntakilpailut
7.6.2016 SMY:n radalla Sipoossa 
klo 17.00 alkaen

Trap ammuntakilpailut
24.8.2016 SMY:n radalla Sipoossa 
klo 17.00 alkaen

Hirviammuntakilpailut
10.8.2016 SSG:n radalla Sipoossa 
klo 17.00 alkaen

Liiton kesäkisat Helsingissä kesäpäivien 
yhteydessä 11.6.2016 Sipoossa 

Yksittäisten kisojen lisäksi palkitaan tänä vuonna 
yhdistyksen ammunnoissa parhaiten pisteitä ke-
rännyt siten että haulikkoammunnassa osumat  

lasketaan yhteen kunkin kil-
pailun osalta ja hirviammun-
nan tulos jaettuna kahdella 
lisätään tulokseen.

Eniten pisteitä kerännyt saa 
Rakennusmestarien Säätiön 
lahjoittaman palkinnon.
Palkinnon saa omakseen 
kolmella kiinnityksellä.  

YHDISTYKSEN 
KEVÄTMAASTOJUOKSU

Yhdistyksen mestaruuskilpailut 
Pirkkolan pururadalla 21.4. klo 18.00.
Lähtö uimahallin parkkipaikan pohjoispäädystä.

Sarjat: M-M35 + kaikki ikäsarjat 5 vuoden välein.
Naisille ja rouville myös sarjat.

Matkat: M-M55 6km, M60-M65 4km, 70+ 2km, 
naiset ja rouvat 2km

Ennakkoilmoittautumiset ja tiedustelut:
Raimo Hartonen 044-2244521 tai 
rharton1@welho.com

Yhdistyksen 
hiihtomestaruuskilpailujen 
2016 tulokset
Kilpailut hiihdettiin Paloheinän ladulla, jossa molemmilla 
kerroilla oli suhteellisen hyvät olosuhteet ja luistava keli. 
Valitettavasti liikuntavirasto alkoi myöntämään latuvara-
uksia vasta tammikuun puolivälin jälkeen eikä kilpailu-
kutsua saatu jäsenlehteen ajoissa. Perinteinen hiihtota-
pa hiihdettiin 2.3. ja vapaa hiihtotapa 9.3.

Matkana molemmissa kilpailuissa oli 5 km ja yli 70-vuo-
tiailla ja rouvilla 3 km.

Tulokset perinteinen hiihtotapa
M40 1. Juha Leivonen 16,37,4
M50 1. Ari Rantamaa 17.02,7
M65 1. Risto Jokiniemi 17,32,6
 2. Raimo Hartonen 23,07,8
M70 1. Ilkka Wastimo 13,17,8
 2. Kalevi Vikman 14,59,8
M75 1.Taisto Malinen 15,26,3
 2. Kauko Wira 15,36,4
 3. Veikko Luode  17,44,6
rouvat 1. Eila Hartonen 14,43,3

Tulokset vapaa hiihtotapa
M40 1. Juha Leivonen 15,59,6
 2. Esko Paukkonen 17,27,8
M50 1. Ari Rantamaa 17,11,4
M65 1. Raimo Hartonen 19,24.7
M70 1. Ilkka Wastimo 13,19,7
 2. Kalevi Vikman 14,59,8
M75 1.Pentti Kuntsi 13,01,5
 2. Kauko Wira 15,34,1
 3. Veikko Luode 18,25,7
rouvat 1. Eila Hartonen 14,03,9
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URHEILU

KALAKERHO
Kalaonnea tavoittelemassa 
Kalakerhon pilkkikilpailut järjestettiin 12.3.2016 Wuorio-
lan hienoissa maisemissa Vihdissä.

Paikalle oli saapunut kymmenkunta innokasta pilkki-
jää nauttimaan auringonpaisteisesta kevätsäästä. Olo-
suhteita ajatellen ihmettelenkin, miksi osallistujamäärä 
oli jäänyt niin vähäiseksi. Eikö yhdistyksestämme löydy 
enää todellisia kalamiehiä, vai eikö heille enää anneta 
edes muutaman tunnin viikonloppuvapaata.

Kaloille oli tarjolla toukkaa ja matoa mitä erilaisimpiin 
pilkkikoukkuihin pujoteltuina, mutta missä lienee vika, 
kun varsinaiset ”Pietarin kalansaaliit” jäivät saamatta. 
Olivatkohan ne suurimmat kalat myös jossain nautti-
massa kirkkaasta säästä, kun avannoista nousi ylös 
enimmäkseen pienemmänpuoleista särkeä ja ahventa. 
Kasvamaan olisivat vielä saaneet jäädä, mutta minkä 
kalamies sille voi, jos kala ahneuttaan syöttiin tarttuu.

Tilaisuus oli loistava esimerkki siitä, mitä yhdistyk-
semme jäsenilleen pystyy tarjoamaan, kun asialla on 
siihen paneutuneet ”asiantuntijamestarit”, eli tässä ta-
pauksessa Kalakerho, ja Wuoriolassa käytännön järjes-
telyistä vastannut kerhon puheenjohtaja Reino Holappa.

Toivottavasti Kalakerhon seuraavat kilpailut vetävät 
enemmän osallistujia, sillä vanha totuushan on, että 
suurta kalaa kannattaa pyytää, vaikka sitä ei saisikaan.

Olli Heire

Pilkkikisan tulokset
HRMY:n kalakerhon kolmannet pilkkikisat 
pidettiin 12.3. 2016 Vihdin Wuoriolassa. 
Jäätä oli n. 30 cm. Lämmintä + 4 auringon 
paistaessa lähes pilvettömältä taivaalta 
eikä tuulta. Osanottajia oli 11. Kilpasarjoi-
na oli aikuiset (10) ja lapset(1). Osanottajat 
palkittiin jälleen hyvillä palkinnoilla.

Kalakerhon pilkkikisat toteutettiin per-
he-ulkoilutapahtumana, pilkkimisestä ja 
ulkoilusta nauttien. Pilkkikisan jälkeen nau-
timme rillikatoksessa rillimakkaroita ja juo-
tavaa. Kiitokset makkaroiden ja juomien 
sponsorille Precast Oy:lle.

Lapset: 1.  Maisa Viitasaari 325 g
Aikuiset: 1.  Pentti Lauronen 1564 g
 2.  Jouko Röpelinen 1291 g
 3.  Sanna Holopainen 924 g
 4.  Esko Paukkonen 205 g
 5. Jouko Siira 354 g
 6. Reino Holappa 283 g
 7. Timo Rissanen 105 g
 8. Martti Saarinen 84 g
 9. Reijo Pulkkinen 19 g 
 10. Marja-Liisa Holappa nykyjä

Lisäksi palkittiin suurin kala. Hauki (596 g), 
jonka sai Sanna Holopainen.

Maisa ekakerran 
pilkillä ja voitti 
monet aikuissar-
jalaisetkin. Taka-
na oleva Reino 
ukkikin joutui 
tunnustamaan 
Maisan parem-
makseen.

RAKENTAJA-RASTIT RY SUUNNISTUSOHJELMA vuonna 2016
Kilpailun nro Pvm (tiistai) Kilpailukeskuksen paikka ja osoite Huom 
1 19.04. Paloheinä  
2X 26.04. Sprintti Helsinki Sprintti
3 03.05. Vappurastien maasto  
4 10.05. Uudenmaan Rastipäivien maasto  
5 17.05. Vierumäki, Lehmustotie 9, Vantaa  
6 24.05. AM-keskimatkan maasto  
7 31.05. AM-viestin maasto  
8X 07.06. Lusila Pitkät matkat
9 14.06. Pitkät matkat  
RKM-viesti 21.06. Viesti  Lepolampi RKM-viesti
10 02.08. Vanttila  
11 09.08. Nuuksio  
12 16.08. Keinukallio RIL, HeRIA, RKL mestaruuskisat
13X 23.08. Husqvarna-kisan maasto RakRas mest.
14 30.08. Luukki  
15 06.09. Sipoonkorpi, Knutersintie 421, Sipoo  
16 13.09.    
17 20.09. Espoon keskuspuisto  
Yö-suun. 27.09. Yö Mätäkivenmäki YÖ
Päättäjäiset 04.10. Kallioniemi  

X Huomioi, että suunnistat oikealla radalla. Huomioi suunnistuspaikkojen opastus.

20.-21.8.2016 Rakentajien SM-suunnistus Oulussa

Tarkempi opastus kilpailupaikoille Rakentaja-Rastien sivuilla http://rakentajarastit.com/
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Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi 
lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti 
ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjas-
tusta, sienestystä. Himoksella on myös 
täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä 
varausmaksun lisäksi peritä muuta viikko-
vuokraa. Molemmissa majoissa on talvikaudella 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa 
hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. Tu-
pakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava 
itse mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoi-
den paikallaoloajan.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä 
yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. Varaus-
ehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta www.hrmy.fi/
jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt esittely koh-
teista.

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Ku
va

t: 
Ta

pa
ni

 M
äk

ip
ää

Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Liikunta- ja kulttuuriseteliä voi 
käyttää lähes 6000 liikunta- ja kulttuuripaikassa ympäri Suomen (lista yrityksistä löytyy yhdistyksen toimistolta ja osoit-
teesta www.smartum.fi). Tarjolla on runsaasti sekä liikuntapaikkoja että kulttuuria, kuten näyttelyitä, musiikkia, kursseja, 
teatteria, urheilutapahtumia ja elokuvia.

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi á-hintaan 
2,5 € (yht. 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yht. 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyttää, että sete-
lin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa lasten tai muiden perheen-
jäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö
Liikunta- ja kulttuurisetelit tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus puh. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta - ei siis käteismaksua. Maksu Helsingin Rakennus-
mestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen nimi ja maksettujen se-
telien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, Fredrikinkatu 51-53 A, 6. krs.

Varausmaksut 2016:
- viikot 1-7: 350 €/viikko
- viikot 8-10 (koulujen hiihtolomaviikot): 
   450 €/viikko
- viikot 11, 12 ja 14: 350 €/viikko
- viikko 13 (Pääsiäinen): 450 €/viikko

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

- viikot 15-48: 200 €/viikko
- viikot 49-51 
   (Itsenäisyyspäivä ja joulunalusviikot): 
   350 €/viikko
- viikko 52 (Joulu): 450 €/viikko
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YLEISTÄ
Talouden suhdanteet paranivat yleisesti 
Euroopassa vuoden 2015 aikana. Suomessa 
vastaavaan kasvuun ei kuitenkaan päästy 
mukaan. Vuoden 2015 rakentamisen koko-
naistuotannon arvioidaan jäävän kokonai-
suudessaan vuoden 2014 tasolle.

Talonrakentamisen osalta tilanne on valoi-
sampi ja kasvua arvioidaan olevan noin 6 % 
vuoteen 2015 verrattuna. Arviolta noin 
26.000-27.000 asunnon rakentaminen aloi-
tetaan vuonna 2016 ja näistä noin puolet 
kohdistuvat Uudellemaalle. Valmiiden 
myynnissä olevien asuntojen määrän tren-
di vaikuttaa edelleen laskevalta, joka kuvaa 
uusien asuntojen tarvetta.

Korjausrakentaminen oli edelleen kasvus-
sa. Tämä johtunee 1970 - 1980-lukujen suu-
resta rakennusmäärästä, sekä suosiollisista 
markkinoista kohdistuen julkisiin korjaus-
hankkeisiin. Kasvun odotetaan jatkuvan 
korjaustarpeiden laajetessa ja lainojen kor-
kojen pysyessä alhaisena.

Toimistorakentaminen hidastui vuonna 
2015 johtuen lähinnä toimistojen vajaasta 
käyttöasteesta ja olemassa olevasta tarjon-
nasta. Muilta osin julkinen rakentaminen 
sen sijaan kasvaa sairaala- ja kouluverkos-
tojen uudistustarpeen myötä. 

Teollisuusrakentamisessa oli havaittavissa 
selkeää kasvua. Suuria kohteita aloitettiin 
erityisesti metsäteollisuuden , jätteiden kä-
sittelyn sekä uusiutuvan energian alueella.

Vuokra- ja asumisoikeusasunnoilla on edel-
leen suurta kysyntää. Aloitusten määrä 
vuonna 2015 oli noin 8.000 vuokra-asuntoa. 

Rakennusalan aluekohtaisessa työllisyy-
dessä oli suuria eroja. Pääkaupunkiseudulla 
työvoimasta on puutetta, mutta maakun-
nissa paikoittain jopa ylitarjontaa. Työttö-
myysaste kasvoi hieman edelliseen vuo-
teen verrattuna. Vapaita työpaikkoja oli 
kuitenkin paremmin saatavilla edelliseen 
vuoteen verrattuna. Työttömyyden usko-
taan kuitenkin vähenevän vuoden 2016 ai-

kana koko maassa johtuen suurista koh-
teista niin rakentamisessa kuin metsäteolli-
suudessa.

Tuleva vuosi 2016 näyttää valoisalta. Kau-
punkiseutujen rakennustarpeet kasvavat ja 
useita megahankkeita on saatu käyntiin. 
Rakennusmarkkinoiden odotetaan kasva-
van yhteensä noin 3 % ja teollisuuden inves-
tointien yli 10 %. Näin ollen rakentaminen 
toimii poikkeuksellisesti kansantalouden 
veturina Suomessa.

YHDISTYSTOIMINTA
Vuosi 2015 oli yhdistyksen 110. toimintavuo-
si.

Yhdistyksen opiskelijajäsenet kokoontuivat 
30.1. – 1.2. Himoksella. Tilaisuus oli yhdistyk-
sen ja RKL:n yhteistyössä järjestämä. Opis-
kelijajäseniä oli mukana 10 henkilöä.

Maaliskuussa käytiin perhetapahtumana 
katsomassa Peppi Pitkätossua Helsingin 
Kaupunginteatterissa. Musiikkinäytelmää 
oli katsomassa 100 henkilöä.

Nuorten Kerho järjesti värikuulasotatilai-
suuden huhtikuussa. Tilaisuuden jälkeen 
saunottiin ja syötiin hyvin 18 hengen voi-
min.

24.4. järjestettiin RKL:n Perustason ener-
giatodistuksen laatijakoulutus. Koulutus 
järjestettiin Metropolian tiloissa Agricolan-
kadulla.

Nuorten kerhon järjestämä Curling-tapah-
tuma yhdistyksen nuorille peruuntui touko-
kuun lopussa vähäisen osanottajamäärän 
vuoksi.

Yhdistyksellä oli viikon mittainen päivystys-
vuoro Vantaan Kivistön asuntomessuilla 10. 
– 16.7. Jäsenet päivystivät ja neuvoivat 
messukävijöitä RKL:n osastolla omakotita-
lorakentamiseen liittyvissä asioissa.

RKL:n Kesäpäivät vietettiin Kalajoella 22. – 
23.8.
 

Hallituksen jäsenet suunnittelivat tulevaa 
yhdistystoimintaa 28. – 29.8.2015 seminaa-
rissa Tallinnassa.

RKL järjesti Suunnittelija- ja työnjohtajapä-
tevyydet – uudet asetukset ja ohjeet -kou-
lutuksen Metropoliassa 23.9.2015.

Lokakuun jäsenlehden mukana postitettiin 
Kosteudenhallinta -teemalehti.

Nuorten kerho piti 16.10. avajaiset/tupaan-
tuliaiset yhdistyksen uudessa kerhotilassa. 

Yhdistyksen ja HeRIAn hallitustapaaminen 
20.10. pidettiin yhdistyksen remontoidussa 
kerhotilassa yhdistyksen toimiessa isäntä-
nä.

RKL:n Helsingin piirin kokous pidettiin 
26.10. yhdistyksen toimistolla.

Yhdistyksen jäsenet seuralaisineen kävivät 
marraskuussa 3.11. katsomassa Helsingin 
kaupunginteatterin Arena-näyttämöllä 
näytelmän Ministeriä viedään – Maailman-
luokan munauksia. Mukana oli 142 henki-
löä. Perinteistä Mestari-iltaa ei pidetty mar-
raskuussa.

Marraskuussa oli myös mahdollisuus käydä 
Tennispalatsissa elokuvissa katsomassa uu-
sin Bond-elokuva, 007 Spectre. Elokuvan 
näki 88 henkilöä.

Tennispalatsissa järjestettiin perhetapahtu-
mana Hevisaurus-seikkailuelokuva ennak-
konäytöksenä 25.11. Elokuvaa oli katsomas-
sa 51 lasta ja lapsenmielistä.

110-vuotiasta Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit AMK RKL:ää juhlittiin Kansallisteatteris-
sa 14.11.2015. Yhdistyksen nimeämät koko-
usedustajat osallistuivat 15.11. RKL:n liitto-
kokoukseen Helsingissä.

Joulukuussa ei pidetty Mestari-iltaa. Mesta-
ri-illan sijaan jäsenet matkasivat seuralaisi-
neen Tallinnaan viettämään Pikkujoulua. 
Juhliin osallistui yhteensä 96 henkilöä.

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK RY

V U O S I K E R T O M U S  2 0 1 5

1 1 0 .  t o i m i n t a v u o s i

HRI1604_21-43_Vuosikertomus 2015.indd   21 18.3.2016   11:52:22



22 hrmy 4/2016

Nuorten kerho järjesti joulukuussa tapah-
tuman OSUVA ammuntaradalla. Mukaan 
mahtui 21 opiskelijaa ja muutama jo valmis-
tunutkin.

Yhdistyksen jäsenten käytössä ovat Himok-
sella sijaitsevat lomamajat Himoslakka A ja 
B sekä vapaa-ajanviettopaikka Kallioniemi 
Helsingin Laajasalossa. 

Jäsenten käytössä on myös Rakennusmes-
tarien Kuntokeskuksen omistama Puolan-
gan Konkaalla sijaitseva Konkaan kämppä.

Jäsenetuina on ollut liikunta- ja kulttuuri-
setelit ja liikuntasetelit jäsenten ja oppilas-
jäsenten käyttöön. Oppilasjäsenet voivat 
hankkia seteleitä puolet siitä määrästä, jo-
ka yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus 
käyttää kalenterivuoden aikana.

MESTARI-ILLAT JA VUOSIKOKOUKSET 
Tammikuun Mestari-ilta käynnistyi yhdis-
tyksen puheenjohtajavaihdoksella. Ari Au-
tio luovutti puheenjohtajan käädyt Hannu 
Vehviläiselle. Ilta jatkui YIT:n projekti-in-
sinööri Tuomas Kankaanpään esitelmällä 
3D-mallinnusohjelman käytöstä rakennus-
suunnittelussa. Hän kehotti rohkeasti tu-
tustumaan – ei se tietomallinnus niin pelot-
tavaa ole!

Ampujat jakoivat vuoden 2014 kilpailujen 
palkinnot ja yhdistyksen kuulumiset ennen 
iltapalaa kertoi Timo Saarikko.

Helmikuun Mestari-illassa 9.2. oli kehitys-
johtaja Lars Lindeman kertomassa NCC:n 
näkemyksiä lähiöiden kehittämisten haas-
teista. NCC:llä on vuosikymmenten vankka 
kokemus lähiöiden rakentajana ja korjaaja-
jana. Jari Tiimonen kertoi hallituksen tervei-
set ja muistutti yhdistyksen tulevista tapah-
tumista ennen iltapalaa.

Maaliskuun Mestari-ilta 9.3. pidettiin poik-
keuksellisesti Apollo Live Clubilla Raken-
nusmestarien talon ravintolasalin remontin 
vuoksi. Tommi Peuhkuri kertoi vuonna 2013 
aloittaneen Nuorten Kerhon toiminnasta. 
RKL:n Joni Jääskeläinen kertoi liiton viiden 
kohdan ohjelmasta, jolla on tarkoitus kehit-
tää liiton toimintaa. Ilta tarjosi kiinnostavaa 
tietoa sekä nuorille että myös varttuneem-
mille jäsenille.

Timo Saarikko kertoi yhdistyksen terveiset 
ja muistutti tulevista tapahtumista. Uimarit 
jakoivat vuoden 2014 palkinnot.

13.4. pidetty yhdistyksen virallinen kevät-
kokous käynnistyi juhlavasti Mestari-Laula-
jien sävelin remontoidussa Rakennusmes-
tarien talon ravintolasalissa. Kokouksen 
puheenjohtajaksi valittiin Taisto Malinen. 
Kokouksessa hyväksyttiin ja vahvistettiin 
tilinpäätös ja toimintakertomus, luettiin ti-
lintarkastajan ja toiminnantarkastajan lau-
sunnot sekä myönnettiin vastuuvapaudet 
vuodelta 2014.

RKL:n puheenjohtaja Ari Autio jakoi RKL:n 
ansiomerkit RKL:oon 25 ja 50 vuotta kuulu-
neille yhdistyksen jäsenille.

Martti Saarinen veti Mestari-illan ja kertoi 
yhdistyksen kuulumiset ennen iltapalaa. 

Kevään viimeisessä, toukokuun Mestari-il-
lassa 11.5. oli aiheena uudistuva Pasila. YIT:n 
hankejohtaja Tapio Salo oli kertomassa 
YIT:n urakoimasta Keski-Pasilaan rakennet-
tavasta Tripla-keskuksesta. Hän kertoi 
myös esityksessään ison projektin työllistä-
misvaikutuksista rakennusalalla. Toisena 
esitelmöitsijänä oli liikennesuunnittelija 
Harri Verkamo Helsingin kaupunkisuunnit-
teluvirastosta. Hän käsitteli osuudessaan 
Keski-Pasilan mittavia liikennejärjestelyjä, 
kuten uutta Pasilan siltaa, Pasilankatua se-
kä muita ratkaisuja, joiden avulla liikenteen 
sujuvuutta tullaan parantamaan.

Tapio Päiväläinen kertoi hallituksen tervei-
set ennen iltapalaa.

Syksyn ensimmäisessä Mestari-illassa 14.9. 
vieraili Rakennusfysikaalisten asiantuntija-
palveluiden yksikön päällikkö Sami Niemi 
Vahanen Yhtiöistä. Hänen esitelmän aihee-
na oli ”Kosteudenhallinta” erityisesti työ-
maalla. Samaa aihetta käsiteltiin myös loka-
kuun alussa ilmestyneessä yhdistyksen 
vuoden 2015 Teema-lehdessä. 

Mestari-illan yhdistysosuuden ennen ilta-
palaa veti hallituksen jäsen Harri Holopai-
nen.

Yhdistyksen syyskokous ja lokakuun Mes-
tari-ilta pidettiin 12.10. Syyskokouksen avasi 
perinteisesti Mestari-Laulajat. Syykokouk-
sen puheenjohtajaksi valittiin Ari Anger-
vuori. Vuoden 2016 toimintasuunnitelma 
sekä tulo- ja menoarvio hyväksyttiin ilman 
muutoksia.

Hallitukseen valittiin uudestaan vuosiksi 
2016 - 2017 erovuorossa 31.12.2015 ollut Nii-
lo Hämäläinen. Uusiksi hallituksen jäseniksi 
valittiin Jan-Erik Jusslin ja Jouko Röpelinen. 
Muina hallituksen jäseninä jatkavat Heikki 
Autio, Reino Holappa, Harri Holopainen, 
Rami Järvinen, Tommi Peuhkuri, Tapio Päi-
väläinen, Martti Saarinen, Jari Tiimonen ja 
puheenjohtajana Hannu Vehviläinen.

Kokouksessa valittiin myös 33 yhdistyksen 
edustajaa RKL:n Helsingin piirin kokouk-
seen 26.10. ja liittokokoukseen Helsingissä 
15.11.

Mestari-illan yhdistyskuulumiset kuultiin 
Heikki Aution kertomana. 

HALLITUS
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut kerto-
musvuoden aikana yhdeksän kertaa. Halli-
tukseen ovat kuuluneet alla olevat jäsenet. 
He ovat osallistuneet hallituksen kokouk-
siin seuraavasti:

Puheenjohtaja 
Hannu Vehviläinen 9
I varapuheenjohtaja Rami Järvinen
II varapuheenjohtaja Timo Saarikko

Erovuorossa 31.12.2015
Niilo Hämäläinen 4
Kari Mikonsaari 4
Timo Saarikko 9

Erovuorossa 31.12.2016
Heikki Autio 8
Reino Holappa 8
Harri Holopainen 9
Rami Järvinen 8
Tommi Peuhkuri 3
Tapio Päiväläinen 9
Martti Saarinen 8
Jari Tiimonen 8

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori on 
osallistunut kokouksiin kutsuttuna. Sihtee-
rinä on toiminut Sanna Eronen

Hallituksen ryhmäjako
Taloustoimikunta 
Hannu Vehviläinen pj.
Rami Järvinen
Kari Mikonsaari
Jari Tiimonen

Ryhmä on seurannut yhdistyksen taloudel-
lisen tilanteen kehittymistä tehden hallituk-
selle ehdotuksia tarkoituksenmukaisista 
toimenpiteistä talouden hoitamiseksi sekä 
valmistellut yhdistyksen talousarvion ja ti-
linpäätöksen.

Jäsen- ja huomionosoitustoimikunta
Rami Järvinen pj.
Heikki Autio
Harri Holopainen
Martti Saarinen

Ryhmä on valmistellut ja esittänyt hallituk-
selle yhdistyksen myöntämät huomion-
osoitukset sekä RKL:lle lähetettävät huo-
mionosoitusanomukset. Ryhmä on myös 
käsitellyt ja esitellyt hallitukselle jäsenhake-
mukset sekä jäsenmaksujen vapautusano-
mukset.

Ammatti- ja koulutustoimikunta
Rami Järvinen pj.
Reino Holappa
Tapio Päiväläinen

Ryhmä on vastannut ammatillisen osaami-
sen markkinoinnista sekä suunnitellut oh-
jelmat ja hankkinut esitelmöitsijät kokouk-
siin.

Tiedotus- ja ohjelmatoimikunta 
Timo Saarikko pj.
Niilo Hämäläinen
Tommi Peuhkuri

Ryhmä on huolehtinut yhdistyksen sisäi-
seen ja ulkoiseen tiedottamiseen liittyvät 
asiat ja koordinoinut toimintakertomuksen 
kokoamista.
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Projekti- ja työryhmät
Timo Saarikko pj.

Puheenjohtajisto
Puheenjohtajisto hoiti sääntöjen määrää-
miä asioita, kuten valmisteli hallitukselle 
esitettävät asiat ja hoiti edustustehtävät.

Puheenjohtaja Hannu Vehviläinen
I varapuheenjohtaja Rami Järvinen
II varapuheenjohtaja Timo Saarikko

Toimisto
Järjestösihteeri Sanna Eronen

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja
Tilintarkastaja KHT Asko Vuorenalusta va-
rahenkilönä Hannu Riippi KHT 
Toiminnantarkastaja Jukka Multanen vara-
henkilönä Jouko Karjalainen

Julkaisut
”Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit” 
-lehti on ilmestynyt 65 vuoden ajan. Kerto-
musvuonna jäsenjulkaisu ilmestyi yhdek-
sän kertaa. Syksyllä ilmestyi lisäksi erillinen 
teemanumero Kosteudenhallinta, joka 
postitettiin yhdessä lokakuun lehden kans-
sa. Päätoimittaja oli Sirkka Saarinen.

Yhdistyksen kunniajäsenet 
Vuosiluku ilmoittaa kunniajäseneksi nimeä-
misvuoden

Kunniapuheenjohtaja 
Paavo Ruusuvuori 2009

Kunniajäsenet
Paavo Ruusuvuori  1987
Niilo Tapaninen 1991
Kalervo Eskola 2002
Esa Levänen 2006
Reijo Saarenoja 2006
Asko Järvinen 2009
Arvo Olkkonen 2010
Ari Angervuori 2011
Raimo Hartonen 2012
Jukka Karila 2014 
 (k. 10.12.2015)

Kallioniemen isännistö
Reino Holappa pj.
Ismo Laita
Hannu Marttila
Kari Mikonsaari
Tapio Päiväläinen

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksessa
Liittohallituksen puheenjohtaja Ari Autio
Hannu Vehviläinen, varajäsen Timo Saarikko
Rami Järvinen, varajäsen Niilo Hämäläinen

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksen va-
liokunnissa
Ammattiasianvaliokunta 
Rami Järvinen, varajäsen Niilo Hämäläinen

Jäsenvaliokunta
Hannu Vehviläinen, varajäsen Timo Saarikko

Talous- ja hallintovaliokunta 
Puheenjohtajana toimi liiton puheenjohtaja 
Ari Autio

Yhdistyksen jäsenet RKL:n toimikunnissa 
ja projektiryhmissä
Huomionosoitustoimikunta
Heikki Autio, varajäsen Pentti Paavola 

Urheilutoimikunta 
Raimo Hartonen, varajäsen Leif Wilenius

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta KUPE
Ari Angervuori pj., Timo Nieminen, 
Hannu Vehviläinen jäsenvaliokunnan 
edustaja

Yhdistyksen hallitus 2015
Eturivissä vasemmalta Rami Järvinen 1. varapuheenjohtaja, Sanna Eronen järjestösihteeri, Hannu Vehviläinen puheenjohtaja, Paavo Ruusuvuori 
kunniapuheenjohtaja ja Timo Saarikko 2. varapuheenjohtaja
Takarivissä vasemmalta Heikki Autio, Harri Holopainen, Tapio Päiväläinen ja Jari Tiimonen
Kuvasta puuttuvat Reino Holappa, Niilo Hämäläinen, Kari Mikonsaari, Tommi Peuhkuri ja Martti Saarinen
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Senioritoimikunta RKL-Seniorit 
Raimo Järvelä kunniapuheenjohtaja
Mikko Ojala pj.

Työmaajohtotoimikunta 
Kari Mikonsaari  
Harri Sirén

Opiskelijatoimikunta
Markus Heinonen
Marko Jokinen
Varajäsenet:
Jussi Toivanen
Tony Pesonen

RKL:n huomionosoitukset 
Kultainen ansiomerkki
Raimo Seppänen

Hopeinen ansiomerkki
Heikki Autio
Kari Mikonsaari
Martti Saarinen
Hannu Vehviläinen

Pronssinen ansiomerkki
Harri Holopainen
Rami Järvinen
Mika Kuukkanen
Aslak Mattus
Mauri Ranta
Matti Vuorensola

Timo Nieminen kutsuttiin RKL:n kunniajä-
seneksi ja Raimo Järvelä sai RKL:n kulttuuri-
teko-huomionosoituksen.

RKL:n 50-vuotismerkin saajat 
Raul Ahllund, Pellervo Haaga, Ilmo Hervan-
to, Alvi Issakainen, Raimo Kekkonen, Veik-
ko Kukkonen, Toivo Kässi, Seppo Käyhkö, 
Martti Lehtoaro, Pauli Pesonen, Viljo Pieti-
äinen, Väinö Pirnes, Kari Pylkkänen, Eero 
Reiniluoto, Alpo Salmi, Raimo Siljander, 
Reijo Sytelä, Mikko Tanninen, Yrjö Terho, 
Mikko Tuliainen

RKL:n 25-vuotismerkkien saajat
Ari Autio, Tero Haapaharju, Jouni Heiska-
nen, Outi Hämäläinen, Ari Kivelä, Teuvo 
Korhonen, Mika Kupi, Ari Laamanen, Ari-
Pekka Lanu, Jukka Murtomäki, Mertsi Ojan-
suu, Rauno Rahkola, Seppo Rautiainen, 
Pekka Ruuska, Harri Sirén, Anssi Tihekari, 
Pasi Varis, Tapio Vuorinen

JÄSENISTÖ
Jäsenmäärä 1.1.2015 1460
Liittyneet 160
Kuolleet 20
Eronneet 47
Jäsenmäärä 31.12.2015 1553

Muutoksia jäsenistössä

Uudet jäsenet 
Mika Petteri Aalto, Kari Veikko Ahola, Lauri 
Joel Alakiikonen, Jasmiina Laura Julia Ansa-
maa, Teemu Kalevi Appelgren, Teemu Ta-
neli Aro, Niklas Paul Bengtsson, Jan Blom-
qvist, Tomas Alexander Bärlund, Erno Hen-
ri Markus Davidsson, Vertti Aleksi Eloranta, 
Kaj-Micael Enberg, Petra Maria Ervelius, 
Ivar Glette, Jouni Pentti Grön, Antti Markus 
Elieser Heinonen, Olli Harald Kullervo Hei-
re, Tuomas Jalmari Heiskanen, Jere Mikko 
Joonas Hellsten, Robert Wilhelm Henriks-
son, Kia-Linda Hirvonen, Sami Oskari Hou-
ni, Henri Juhani Huhtamäki, Atte Olavi Hyt-
tinen, Sami Mikael Hållfast, Mika Antero 
Hämäläinen, Jari Antero Hännikäinen, Harri 
Markus Hänninen, Aulikki Helena Isomäki, 
Esko Paavo-Jaakko Jaakonaho, Marko Ola-
vi Jansalo, Ari Mikko Jauhiainen, Taito Sa-
kari Jylkkä, Hannu Juhani Järveläinen, Miik-
ka Petteri Kalke, Joni Valtteri Karlsson, Ahti 
Sakari Kekonen, Reeta Kaisa Kekäläinen, 
Eeva Katariina Kemppainen, Tuomas Kalle 
Vihtori Keskitalo, Koore Ketelimäki, Hannu-
Heikki Olavi Kinnunen, Ismo Tapani Kirves, 
Miika Juhana Kivelä, Mats Patrik Herman 
Kollin, Olli Eljas Komulainen, Ville Kasperi 
Komulainen, Veli Valtteri Korhonen, Han-
nes Kristian Korkala, Henri Artturi Koskelai-
nen, Markku Juhani Kosonen, Mira Marjuk-
ka Kostamo, Oskari Raimonpoika Kruth, 
Juha Antti Kuoppala, Jonne Kuusisto, Aku 
Valtteri Kärhä, Petteri Kärki, Wille Laakko-
nen, Petri Aleksi Laitiainen, Pyry Pietari Lai-
tinen, Upi Antero Lampola, Ilona Anniina 
Lehto, Miiro Mikael Lehto, Vesa-Matti Liika-
nen, Miikka Lindell, Riina Jasmin Lindholm, 
Hans Kalevi Loimakoski, Jarno Antti Sakari 
Lundberg, Jari Markus Luukkonen, Timo 
Petteri Maaranen, Magar Nirmal Magarati, 
Antti Aukusti Majava, Sami Matias Makko-
nen, Oskari Manninen, Mikko Tapani Mati-
kainen, Sami Petteri Matikainen, Sami Eerik 
Merelä, Nicolai Misael Aleksios Muroma, 
Joonas Antero Narinen, Lauri Johannes 
Niemi, Robert Johannes Noopila, Jarmo 
Juhani Nurmiainen, Heikki Samuli Närhi, 
Mika Henrik Oedewald, Aku Paavali Olkko-
nen, Rauli Johanne Pajavuori, Mikko Olavi 
Paju, Tiia Johanna Pakarinen, Matti Osmo 
Lauri Pakkanen, Antti Eino Santeri Palm, 
Laura Anniina Palomäki, Kiryl Panamarou, 
Janne Rami Juhani Papula, Tero Mikael 
Parkkinen, Pauli Tapio Partia, Samuli Matti 
Mikael Parviainen, Panu Santeri Peltola, 
Joona Juha Petäjäsaari, Lauri Markus Pieta-
rinen, Joona Raafael Piirainen, Arvi Pilden, 
Aleksi Pitkänen, Linda Christina Pitkänen, 
Teemu Juhani Pohjonen, Jarkko Putkonen, 
Gabriel Veli Joona Pöllönen, Matias Rahko-
la, Joonas Juhani Samuel Raiskio, Tero Gö-
ran Ramstedt, Jani Markus Ranta, Maija-
Liisa Rantala, Jani Rantanen, Ville Valtteri 

Rantanen, Martin Fredrik Rikkinen, Kirsi 
Elisa Rusanen, Matti Aleksi Rusanen, Leena 
Rönkä, Jani Mikael Saari, Jenni Emilia Sahl-
berg, Ville Petteri Sailavuo, Jukka Tapani 
Salminen, Niko Aleksi Salonpelto, Sini Kata-
riina Sandberg, Oscar Alexander Seppelin, 
Teemu Olavi Seppälä, Mika Ilari Seppänen, 
Krista Jennika Silvennoinen, Jouko Juhani 
Snellman, Hannu Tapio Soikkeli, Marja Kaa-
rina Soikkeli, Renan Sorato, Timo Mikko 
Juhani Suhonen, Ismo Ilari Suomalainen, 
Mari Katriina Suomalainen, Saku Anttoni 
Suviranta, Miikka Svensk, Kimi Aleksi Taimi, 
Tuomas Kalle Tallila, Tauno Teiter, Olavi Mi-
kael Teurokoski, Hanna Maria Tiainen, Niko 
Tapani Timonen, Jere Antero Toivonen, 
Suvi Päivikki Torri, Nguyen Hoang Diep Tru-
ong, Kimmo Kyösti Tuomainen, Jaakko Aar-
no Ilkka, Tuomikoski, Anton Oskari Vano-
nen, Tero Matti Ilmari Varjo, Esko Iisakki 
Varpula, Oili Varsamäki, Juha Eero Vesikal-
lio, Jukka Tapio Vilen, Rauli Juhani Vilkman, 
Kimmo llmari Virtanen, Valtteri Johannes 
Vuori, Alex Benjamin, Währn, Jere Robert 
Väisänen, Henrik Aleksi Zitting, Sami Sebas-
tian Zweygberg.

Jäsenmaksun maksamattomuuden johdosta 
todetaan eronneiksi
Antti Juhani Alakoskela, Topi Olavi Berg, 
Raimo Johannes Eklund, Jaakko Tapio Es-
kelinen, Tuomas Pellervo Hintikka, Martti 
Kalevi Hämäläinen, Jarkko Petteri Karvo-
nen, Arto Pekka Kontio, Kalervo Uolevi 
Laamanen, Vesa Tapani Lairi, Jukka Tapio 
Löfgren, Joona Artturi Miinin, Jari Tapani 
Mäkelä, Petri Karl-Erik Nordman, Tuomas 
Juhani Nousiainen, Tuukka Johannes Oför-
sagd, Ari Tapio Partanen, Jussi Pekka Ilmari 
Puolakka, Hannu Rantala, Heikki Pekka Ra-
po, Ossi Antero Valtanen.

Muista syistä eronneet 
Vili Ahlgren, Osmo Antti Paavali Aho, Kau-
ko Kalervo Kalske, Okko Henrik Kankku-
nen, Pirjo Riitta Karling, Erkki Karvinen, 
Taavi Kenkkilä, Tero Eero Koppinen, Kai 
Kristeri Korhonen, Kari Erik Korhonen, 
Tuukka Tapani Arimo Kuisma, Mika Veikko 
Antero Laakio, Jarkko Johannes Lindqvist, 
Juri Malmin, Simo Esko Juhani Nurmo, Sep-
po Olavi Paltamo, Ivo Pärnapuu, Ville Sakari 
Salapuro, Dmitry Shestakov, Otto Eemeli 
Suominen, Arto Jaakko Teerimäki, Arttu 
Tapani Vainionranta, Eero Tapani Wastimo, 
Jori Juhani Weltner, Niko Juhani Viitanen.

Kuolleet 
Touko Tapio Ahonen, Jaakko Antti Haika-
rainen, Sinikka Kristiina Harju, Teuvo Hirvo-
nen, Veikko Matti Huumonen, Kimmo Vil-
helm Jaakkola, Jukka Oras Karila, Matti 
Kettunen, Arvi Rikhard Kivivuori, Lasse Ola-
vi Larne, Veikko Olavi Litzen, Aune Tellervo 
Nykänen, Pentti Kalervo Oksanen, Aimo 
Partanen, Pauli Sakari Penttinen, Kari Ante-
ro Poikala, Pekka Juhani Posti, Reino Alvar 
Roth, Eino Kalevi Rönkä, Martti Ilmari Saa-
rinen, Taisto Kalevi Juhani Seppänen.
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MERKKIPÄIVÄT 2015

1.1. Olavi Leinonen 85 v.
10.1. Kyösti Kalevi Keronen 85 v.
11.1. Aarre Johannes Kolistaja 80 v.
12.1. Pentti Armas Holopainen 80 v.
26.1. Markku Viljami Haikola 80 v.
22.1. Matti Kalevi Väätänen 70 v.
15.1.	 Gösta	Staffan	Söderström	 70	v.
14.1. Raimo Karhu 70 v.
13.1. Lauri Olavi Lepistö 70 v.
13.1. Jari Antero Tiimonen 60 v.
10.1. Ossi Juhani Ontto 60 v.

19.2. Sven-Erik Holm 90 v.
6.2. Onni Iivari Jämsä 90 v.
16.2. Alvi Issakainen 85 v.
17.2. Sakari Aleksis Järvelä 80 v.
5.2. Timo Eemeli Saari 75 v.
22.2. Sauli Yrjö Äikäs 75 v.
7.2. Heikki Juhani Lehmusmies 70 v.
12.2. Ossi Matias Rantakömi 70 v.
22.2. Matti Kalevi Terävä 60 v.
9.2. Raimo Olavi Ensio Kovalainen 60 v.
23.2. Mika Juhani Pakkanen 50 v.
12.2. Tom Vilhelm Westerlund 50 v.

21.3. Artturi Erland Meriläinen 90 v.
4.3. Teuvo Pellervo Meriläinen 90 v.
21.3. Raimo Allan Siljander 80 v.
21.3. Aarno Olavi Hietanen 80 v.
28.3. Paavo Armas Nurminen 80 v.
16.3. Pauli Ensio Lyytinen 75 v.
13.3. Paavo Eemeli Kemppainen 75 v.
29.3. Mikko Timo Tuliainen 75 v.
18.3. Seppo Sakari Taitonen 75 v.
21.3. Pentti Tapani Lauronen 70 v.
23.3. Raimo Olavi Oljakka 70 v.
7.3. Pasi Pentti Olavi Lod 60 v.

22.4. Elias Waldemar Alho 90 v.
30.4. Jouko Veikko Juhani Laitinen 80 v.
1.4. Veikko Ilmari Luode 75 v.
15.4. Esko Väinämö Räsänen 70 v.
9.4. Harri Allan Loponen 60 v.
11.4. Jouko Kalevi Karjalainen 60 v.
21.4. Pertti Juhani Hiirola 60 v.
20.4. Markku Juhani Muhonen 60 v.
18.4. Sami Pertti Kuikka 50 v.
13.4. Ari Kivelä 50 v.

18.5. Erkki Matti Liski 90 v.
1.5. Arvo Johannes Vihtilä 85 v.
16.5. Paavo Pauli Kalevi Vuorinen 85 v.
3.5. Erkko Olavi Veijonen 80 v.
5.5. Teuvo Olavi Vasarainen 80 v.
18.5. Urpo Ensio Ruokonen 80 v.
27.5. Alpo Kalevi Salmi 80 v.
16.5. Pekka Savolainen 75 v.
4.5. Veikko Ahti Vesterinen 70 v.
1.5. Seppo Atte Tapio Karimäki 70 v.
16.5. Jari Vesa Martiskainen 50 v.
12.5. Helena Ingrid von Koskull 50 v.

4.6. Risto Sulo Syrjänen 90 v.
23.6. Leo Helmeri Holmström 85 v.
4.6. Osmo Juhani Gabriel Anttila 80 v.
25.6. Timo Leo Pallas 75 v.
4.6. Sulo Johannes Lehti 75 v.
19.6. Reijo Antero Korhonen 75 v.
1.6. Tarmo Olavi Uusitalo 70 v.
18.6. Pentti Aarre Alarik 70 v.
13.6. Lea Linnea Asmi 70 v.
16.6. Kari Juhani Koski 60 v.
29.6. Jaakko Tapio Eskelinen 50 v.

6.7. Simo Vilhelm Salmivalli 90 v.
19.7. Oiva Otto Räsänen 85 v.
29.7. Kai Ragnar Hagelberg 80 v.
10.7. Arvo Antero Kyynäräinen 80 v.
6.7. Esa Kaarlo Levänen 75 v.
16.7. Raimo Tauno Kekkonen 75 v.
5.7. Vilho Myllynen 70 v.
3.7. Harri Pauli Sirén 60 v.
14.7. Markku Juhani Pietilä 60 v.
18.7. Markku Antero Mutanen 60 v.
7.7. Juha-Pekka Tapani Ryynänen 50 v.
13.7. Jari Sakari Honkanen 50 v.

2.8. Veikko Tauriainen 80 v.
14.8. Jorma Nevavuo 80 v.
31.8. Tauno Aulis Mettälä 80 v.
17.8. Kalevi Matti Vikman 70 v.
13.8. Pekka Päällysaho 70 v.
27.8. Seppo Kalervo Janhunen 70 v.
3.8. Markku Kaarlo Alanko 70 v.
12.8. Reijo Antti Johannes Hattunen 70 v.
26.8. Pentti Urho Antero Mäenpää 70 v.
18.8. Jorma Johannes Rissanen 70 v.
10.8. Riitta Kaarina Ruoho 60 v.
25.8. Hannu Kalevi Pikkarainen 60 v.

12.9. Eino Antero Haapakorpi 90 v.
2.9. Martti Jehkonen 85 v.
15.9. Kalevi Albert Vartiainen 80 v.
8.9. Paavo Antero Keski-Korpela 80 v.
24.9. Pentti Ilpo Makkonen 75 v.
18.9. Markku Erkki Tåg 70 v.
29.9. Erkki Kalervo Saarinen 70 v.
10.9. Esko Paavo-Jaakko Jaakonaho 70 v.
14.9. Simo Risto J. Saukkonen 60 v.
9.9. Timo Kalevi Kalliomaa 60 v.
13.9. Jukka Kaarlo Arovirta 60 v.
8.9. Pertti Erkki Kortelainen 60 v.
22.9. Markku Lehtonen 60 v.
6.9. Markku Tapani Pennanen 60 v.
13.9. Kari Kalevi Ryöti 60 v.

26.10. Hilkka Sisko Onerva Kolari 90 v.
5.10. Erkki Jaakko M Luoma 85 v.
8.10. Åke Herbert Lund 85 v.
7.10. Matti Ilmari Lammasniemi 85 v.
4.10. Rauni Artturi Iilomo 85 v.
5.10. Mikko Ilmari Tyrylahti 85 v.
10.10. Lasse Olavi Ensio Lajunen 70 v.
25.10. Jorma Antero Nilsson 70 v.
22.10. Tommi-Jussi Kurkaa 50 v.
9.10. Risto Olavi Wiik 50 v.

25.11. Eelis Aleksi Ahtiainen 100 v.
20.11. Jaakko Halkola 90 v.
23.11. Helge Martti Hjalmar Rignell 80 v.
3.11. Paavo Siitonen 80 v.
26.11. Pertti Tapani Mäkipää 80 v.
16.11. Lasse Tapani Piipari 75 v.
6.11. Pertti Olavi Virtanen 70 v.
22.11. Markku Juhani Korpioja 70 v.
28.11. Riku Olavi Lehtonen 60 v.
12.11. Ari Teijo Juhani Nieminen 60 v.
15.11. Kari Heikki Kaven 60 v.
23.11. Anne-Maija Holmström 60 v.
9.11. Iiro Rannema 60 v.
25.11. Juha Aatos Riihimäki 50 v.

3.12. Martti Lehtoaro 85 v.
16.12. Lauri Johannes Kivimäki 85 v.
24.12. Väinö Juhani Pirnes 80 v.
31.12. Tauno Kalevi Anttila 80 v.
22.12. Mauno Kalevi Lemmetyinen 80 v.
14.12. Kauno Juhani Pollari 80 v.
29.12. Kauko Martti Kekkonen 75 v.
27.12. Ilkka Antero Wastimo 70 v.
20.12. Jouni Tapio Ristolainen 70 v.
17.12. Olli Veikko Löfgren 70 v.
24.12. Seija Hannele Kandelberg 60 v.
16.12. Tauno Antero Latva 60 v.
13.12. Veikko Tenho Markkanen 60 v.
7.12. Kari Juhani Mikonsaari 60 v.
24.12. Mikko Kalevi Juottonen 50 v.
3.12. Markku Juhani Kosonen 50 v.
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Tuloslaskelma 1.1.2015–31.12.2015
    2015 2014

 VARSINAINEN TOIMINTA
  Julkaisutoiminta
   Kulut -47 418,50 -51.512,37

  Koulutustoiminta
   Tuotot
   Kulut 0,00 -360,00
    0,00 360,00

  Kallioniemi
   Vuokratuotot 5.170,00 4.350,00
   HRV 600,00 600,00
   Toiminta-avustus 24.900,00 23.750,00
    30.670,00 28.700,00

   Kulut -23.345,51 -24.700,49
    7.324,49 3.999,51 

  Ammunta
   Toiminta-avustus 1.350,00 1.350,00

   Kulut -985,10 -622,00
    364,90 728,00

  Golf
   Tuotot 2435,00 2.560,00
   Toiminta-avustus 7.300,00 6.900,00
    9.735,00 9.460,00

   Kulut -9.655,06 -7.002,70
    79,94 2.457,30

  Hiihto- ja yleisurheilu
   Toiminta-avustus 3.600,00 3.450,00
    3.600,00 3.450,00

   Kulut -898,70 -1.132,96
    2.701,30 2.317,04

  Laskettelu
   Toiminta-avustus 1.500,00 1.500,00
   Muut tuotot  150,00
    1.500,00 1.650,00 

   Kulut -533,81 -105,10
    966,19 1.544,90

  Lentopallo
   Toiminta-avustus 1.300,00 1.300,00

   Kulut -1607,67 -1.223,64
    -307,67 76,36

  Himos
   Vuokratuotot 14.626,30 15.500,00
   Toiminta-avustus 12.900,00 16.300,00
   Muut tuotot 0,00 1.377,64
    27.526,30 33.177,64

   Kulut -20.337,44 -16.398,86
    7.188,86 16.778,78

  Rakennusmestariveteraanit
   Muut tuotot 15.445,00 14.383,11
   Toiminta-avustus 11.000,00 11.000,00
    26.445,00 25.383,11

   Kulut -23.096,06 -21.160,24
    3.348,94 4.222,87

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a  - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y
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  Rakennusmestarien Rouvat
   Tuotot 6.362.52 5.089,14
   Toiminta-avustus 2.500,00 2.500,00
    8.862,52 7.589,14
   Kulut -8.888,02 -5.728,12
    -25,50 1.861,02

  Suunnistus
   Tuotot 0,00 0,30
   Toiminta-avustus 4.650,00 4.650,00
    4.650,00 4.650,30
   Kulut -4.710,13 -4.928,70
    -60,13 -278,40

  Kulttuuri- ja perinnekerho
   Toiminta-avustus 3.800,00 3.400,00
   Muut tuotot 4.845,00 1.753,00
    8.645.00 5.153,00
   Kulut -6.688,81 -5.259,46
    1.956,19 -106,46

  Nuortenjaos
   Toiminta-avustus 6.500,00 6.500,00
   Kulut -2.249,04 -4.516,40
    4.250,96 1.983,60

  Kalakerho
   Toiminta-avustus 3.000,00
   Tuotot 0,00 60,00
    3.000,00 60,00
   Kulut -804,90 -1.136,30
    2.195,10 -1.076,30

  Mailapelijaos
   Toiminta-avustus 610,00 850,00
   Kulut 0,00 -133,60
    610,00 716,40

  Uinti ja Sukellus
   Toiminta-avustus
   - Uinti 900,00 1.200,00
   - Sukellus 3.000,00 2.500,00
    3.900,00 3.700,00
   Kulut -989,90 -3.180,10
    2.910,10 519,90

  Henkilöstökulut -53.855,16 -70.460,59
  Hallinnon kulut -22.562,67 -37.347,76
  Kokoukset -21.166,27 -27.532,20 
  Muut kulut  -78.901,32 -75.562,62
  VARSINAINEN TOIMINTA -176.485,42 -224.772,74

 VARAINHANKINTA
  Jäsenmaksut 19.430,00 19.980,00 
  Sijoitukset
  Osinkotuotot 96.231,19 104.894,39
    115.661,19 124.874,39
  Korkokulut -9,57 -31,65
  Satunnaiset tuotot ja kulut
  Muut tuotot 861,50 1.106,63
  Toiminta-avustus
  Rakennusmestarien Säätiö 190.000,00 177.000,00
   - toiminta-avustus alaosastoille -88.810,00 -91.750,00
    101.190,00 85.250,00
  Tilikauden tulos 27.303,49 -13.573,37
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Tase 31.12.2015
    2015 2014

 VASTAAVAA

 PYSYVÄT VASTAAVAT
  Arvopaperit ja osakkeet
  173973 kpl  Cramo Oyj 259.053,98 259.053,98
  177 kpl Nordea Bank FDR 552,85 552,85 
  343 kpl Elisa 426,23 426,23
 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 260.033,06 260.033,06

 VAIHTUVAT VASTAAVAT
  Tilisaamiset 0,00 500,00
  Jäsenmaksusaamiset 1460,00 960,00
  Muut saamiset 0,00 338,87
  Siirtosaamiset 10.397,00 921,22
  Kulttuuri- ja perinnekerho 0,00 205,94  
    11.857,00 2.926,03

  Rahat ja pankkisaamiset
  Kassa Rkm Rouvat 900,46 534,93
  Kassa Suunnistusjaos 0,00 150,00
  Kassa Ampumajaos 0,00 8,00
    17.393,51 5.492,49
  
  Yhdistys
  Rkm Rouvat 3.502,43 3.202,45
  Rkm Veteraanit 8.746,39 5.397,45
  Suunnistus 271,71 331,84 
  Kulttuuri- ja perinne 3.615,36 1.453,23
  Orkesteri 0,00 981,84  
    34.429,86 17.552,23

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 46.286,86 20.478,26

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 306.319,92 280.511,32

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a  - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y
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 VASTATTAVAA

 Oma pääoma
  Toimintapääoma -79.754,27 -79.754,27 
 
 Muu oma pääoma
  Edellisten tilikausien voitto -183.411,88 -196.985,25
  Tilikauden ali/ylijäämä  -27.303,49 13.573,37

 Oma pääoma  -290.469,64 -263.166,15

 Vieras pääoma
  Lyhytaikainen
  Ostovelat -15.035,18 15.540,19
     15.540,19
 Muut lyhytaikaiset velat       
  
  Siirtovelat 0,00 7,94 
  Selvitystili 0,00 -29,30
  Ennakonpidätykset -657,36 -1.620,21
  Sotu-maksut -62,49 -147,53
  Tyel-velka -64,07
  Ryhmähenkivakuutusmaksu -30,59
  Verotilivelka -0,59
    -815,10 -1.797,04

  Vieras pääoma -15.850,28 -17.345,17

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ -306.319,92 -280.511,32 
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A L A O S A S T O J E N  T O I M I N TA K E R T O M U K S E T  2 0 1 5

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT ry
Kausi 2014-2015

Seuramme 56. toimintakausi  noudatti jo 
perinteeksi tullutta edellisten vuosien oh-
jelmaa. Kolmikaupunkiottelut Turun ja 
Tampereen rkm-keilaajia vastaan (Tampe-
reella syksyllä, Turussa talvella ja Talissa ke-
väällä), on pitkään jatkunut perinne.

Kaupunkiottelu Helsinki-Lahti-Kotka pelat-
tiin kolmikaupunkiotteluna. Peli pelattiin 
helmikuussa Kotkassa. Ensi kaudella neljän-
neksi kisaajaksi tulee Pohjois-Kymi.

RKM-Vantaa - RKM-Helsinki pelattiin loka-
kuussa Tikkurilassa. Vanhat tutut seuraot-
telut HakPaa, Telaa ja Hyrrää vastaan pelat-
tiin Talissa sekä MTH:ta vastan Ruusulassa.  

Seuramme sisäisiä kilpailuja olivat  kuukau-
sikilpailu, kolmannen keskiviikon kilpailu, 
pudotuskilpailu sekä Kinkkukisa. Keväällä 
heitettiin Remonttikisa. Kilpailusuorituksia 
nähtiin tällä kertaa nippanappa 200. Aikai-
sempien vuosien tapaan osallistuimme  ak-
tiivisesti Helsingin Bowlingliiton sarjoihin 
kuudella joukkueella.
 
Seuran 1-joukkue pelasi HBL:n 1.divisioo-
nassa säilyttäen paikkansa komeasti.

Seuran  mestaruuden voitti A-sarjassa Ilkka 
Jaakkola, B-sarjassa Seppo Rautiainen  ja 
veteraaneissa Olavi Arminen. Pudotuskil-
pailun voitti Lars Ånäs. Kolmannen keskivii-
kon kilpailun voitti Timo Salminen.
 

Seurassamme oli kauden alussa 72 jäsentä, 
joista rekisteröityjä  42. Keskuudestamme 
poistuivat 20.08.2014 Eero Lehtinen ja 
22.03.2015 perustajajäsen Lasse Larne.
 
Kuukausikokoukset pidettiin perinteisesti 
joka kuukauden toisena keskiviikkona. Ko-
kouksiin osallistui keskimäärin 24 jäsentä. 
Kokouksia oli yhdeksän.

Hallitus on kokoontunut kauden aikana 10 
kertaa. Remonttikisan järjestelyistä vastasi 
pääosin järjestelytoimikunta, jonka pu-
heenjohtajana toimi Jouni Jauhiainen.

Hallitus
Kunniapuheenjohtaja Elias Alho
Puheenjohtaja Lars Ånäs 
(osallistui 10 kokoukseen)
Varapuheenjohtaja Jouni Jauhiainen (8)
Jäsenet
Leo Paananen (10)
Aimo Peltonen (9)
Ilkka Jaakkola (8)
Raimo Säde (9)
Seppo Rautiainen (7)

Toimihenkilöt
Sihteeri Aimo Peltonen (9)
Rahastonhoitaja Veijo Piispanen (8)
Palkintojen hoitaja Vesa Heikkola
Julkaisutoiminta Aimo Peltonen
Pankki ja vakuutusasiat Lars Ånäs
Toiminnantarkastajat Raimo Linden ja 
Kari Nordqvist
Ratamestarit Tauno Lahikainen ja 
Jouni Jauhiainen

Kilpailutoiminta
HBL-sarja 1-joukkue ja turnaukset; 
Ilkka Jaakkola
HBL:n veteraanisarjat ja 5x5 EU; 
Raimo Säde
HBL Trio; Jouni Jauhiainen
Seuraottelut, RKL:n, SKL:n, HBL:n ja RKM:n 
mestaruuskilpailut; Leo Paananen
Seuran sisäiset kilpailut; Tauno Lahikainen
Noviisit-Vihtorit; Timo Nieminen

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Leo 
Paananen, Raimo Säde, Ilkka Jaakkola ja 
Seppo Rautiainen. Hallituksessa jatkavat 
Jouni Jauhiainen ja Aimo Peltonen.

Seuramme jäseniä on toiminut mm. seuraa-
vissa luottamustehtävissä:
Timo Nieminen RKM-Säätiön hallituksen 
jäsen, Hannu Vehviläinen Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n pu-
heenjohtaja, Aimo Peltonen Helsingin Vete-
raanikeilaajien hallituksen jäsen.

Kauden aikana ovat merkkipäiviään viettä-
neet seuraavat seuramme jäsenet:
90 v. Elias Alho
85 v. Kyösti Keronen
75 v. Kalevi Rinne
70 v. Markku Hjelm ja Raimo Oljakka

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKLUBI ry
Kulunut vuosi oli Klubin 119:s toimintavuosi. 
Vuosikokous pidettiin 27.1.2015.

Kokouksissa valittu hallitus on ollut:
valittu 2014-2015
Mikko Ojala
Pauli Pesonen
Jorma Rissanen
Veikko Saukko, klubimestari
Aslak Mattus, varajäsen

valittu 2015- 2016
Esa Annala, puheenjohtaja
Heikki Lehmusmies, sihteeri
Hannu Marttila, varapuheenjohtaja
Raikas Rissanen
Seppo Nuolikoski, varajäsen

Klubin kunniajäsen on Heikki Lehmusmies, 
kutsuttu 30.1.1996. Hallitus tulee esittämään 
vuosikokoukselle uutta kunniajäsentä.

Hallitus on kokoontunut toimikautena  
4 kertaa.

Tilikirjanpidon on tehnyt rouva Helena Ris-
sanen. Toiminnantarkastajana on ollut Voit-
to Korkeamäki ja varalla Niilo Tapaninen.

Tilinpäätös on alijäämäinen 42,99  €. Käteis-
kassavarannot on pidetty erillisessä kassa-
lippaassa pankkikulujen takia.

Vuoden 2014 viikolla 51 biljardipöytä on siir-
retty talon 3 kerrokseen, entisiin yhdistyk-
sen tiloihin. Pelitoiminta on alkanut uudes-
sa tilassa 2015 tammikuussa. Tila saatiin 
kalustettua rkm-yhdistyksen toimesta alku-
syksyllä. Yhteisen tilan avajaiset on pidetty 
nuorten kerhon toimesta 16.10.2015.

Klubin toiminta on ollut lähinnä biljardin pe-
luuta. Tilassa on ollut muutamia eri alaosas-

tojen ja yhteistyökumppaneiden tilaisuuk-
sia.

Perinteinen kesäkasi biljardikilpailu kisat-
tiin 12.5.2015 Rakennusmestarien talon yh-
teistilassa. Jännittävän ja tasaisen kilpailun 
voitti Heikki Lehmusmies, toinen oli Seppo 
Nuolikoski ja kolmas  Esa Annala.
 
Perinteinen mustakasi kinkkubiljardi kisa 
pelattiin lauantaina 28.11.2015. Pelit olivat 
erittäin tasaisia ja voittaja selvisi vasta uu-
sinnan  jälkeen. Kisan kolmas tila jaettiin. 
Kisan voitti Heikki Lehmusmies, toinen oli 
Seppo Nuolikoski ja  kolmannen sijan jakoi-
vat Hannu Marttila ja  Esa Annala

Katsojille ja pelaajille tarjottiin glögit, pi-
parit ja kahvit vanhan tavan mukaisesti. 

Viikkobiljardin pelipäivä on ollut tiistai.
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT HRV ry

MESTARI-LAULAJAT ry

Hallitus ja toimihenkilöt
Kommodori: Kaj Grönroos
Kunniakommodori: Pauli Pesonen
Varakommodori: Niklas Enkvist
Rahastonhoitaja: Johanna Enkvist
Sihteeri: Jouni Hiltunen
1. satamakapteeni: Ismo Laita
2. satamakapteeni: Hannu Marttila
Hallituksen jäsenet
Kimmo Salo
Jouni Hiltunen
Jorma Lindström
Timo Ruotsalainen
Toiminnantarkastajat
Heikki Kylliäinen 
Martti Kutvonen
Varatoiminnantarkastajat
Esa-Pekka Pennanen 
Matti Nevalainen
Katsastuspäällikkö
Kimmo Salo

Vuosi oli Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n 39 toimintavuosi. Sääntömääräinen ke-
vätkokous pidettiin torstaina 26.2. HRMY:n 
toimistolla. Veneilykauden ja Kallioniemen 
avajaiset ja lipunnosto pidettiin 9. touko-
kuuta. Kausi päätettiin syyskokoukseen 22. 
lokakuuta. 

Jäsenien merkkipäiviä muistettiin toiminta-
vuonna viisi kertaa adressein.

Kallioniemen ja osin myös laitureiden kun-
nostustalkoita pidettiin keväällä sekä syk-
syllä kahtena lauantaina. Kuluvan kauden 
aikana laitureilla tehtiin vain välttämättö-
mimmät korjaukset sekä huoltotyöt. Laho-
vaurioita korjailtiin ja pitkien venepuomien 
kansilaudat käsiteltiin puuöljyllä. Messira-
kennuksen terassi ja sen kaide kunnostet-
tiin lahovaurioiden osalta sekä maalattiin.

HRMY:n sukelluskerho kävi kesäkuussa tar-
kastamassa laitureiden kiinnitysketjujen 
kunnon. Samassa yhteydessä tehtiin poi-
jujen säätöjä ja muuta ”venetyötä” työve-
neellä. HRV kiittää sukelluskerhoa aktiivi-
sesta yhteistyöstä.

Perinteinen juhannuksen vastaanotto Kal-
lioniemessä keräsi tänäkin vuonna jäse-
niä yhteiseen juhlaan. Yhteistoiminta Me-
rihaan Veneseuran kanssa jatkui Onaksen 
saaritukikohdassa, jossa monena viikonlop-
puna vieraili veneitämme.  Elokuun lopussa 
vietettiin Onaksessa perinteistä viikonlop-
pua MVS:n järjestämillä ”silakkafestareil-
la”/Small Ship Race tapahtumalla. HRV:stä 
mukana oli kaksi venettä. Meiltä oli myös 
edustus Onaksen syystalkoissa marras-
kuussa pyhäinpäivänä. 

Yövartioinnit jatkuivat satamassamme elo-
kuun lopusta lokakuun puoleen väliin. Yö-
vartioinnit sujuivat ilman häiriöitä.

Vuonna 2015 uusia jäseniä liittyi kerhoom-
me 1 henkilö. Jäsenmäärä oli vuoden 2015 
lopussa 62. Vuoden lopussa tuli vielä kaksi 
jäsenhakemusta, jotka täyttivät liittymise-
dellytykset, mutta myöhäisen ajankohdan 
vuoksi hakemukset voidaan käsitellä vasta 
tammikuun 2016 hallituksen kokouksen yh-
teydessä.

Laitureissamme oli veneilykaudella 2015: 9 
purjevenettä ja 12 moottorivenettä. Kaikki 
satamassa olevat veneemme yhtä lukuun 
ottamatta katsastettiin seuramme omien 
katsastajien voimin touko- ja kesäkuussa. 
Runkokatsastukset tehtiin talkoiden yhte-
ydessä huhtikuussa. 

HRV ry: n hallitus kokoontui kuluvan kau-
den aikana kahdeksan kertaa.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta venei-
lykaudesta sekä satamamme ja Kallionie-
men eteen tehdyistä talkootunneista. Hal-
litus kiittää Kallioniemen isännistöä ja Tuula 
Halosta hyvästä yhteistyöstä kuluneena 
vuotena.

Mieskuoro Mestari-Laulajat ry täytti 100 
vuotta 4.11.2015. Juhlavuoden päätapahtu-
mat olivat juhlakonsertti maaliskuussa ja 
Amerikan-matka kesäkuussa.

Satavuotiskonsertti järjestettiin 28.3. Hel-
singin yliopiston juhlasalissa ja sen jälkeen 
juhlakaronkka G18-kokoustiloissa.  Yhdys-
valloissa käytiin New Yorkissa ja pidettiin 
kaksi konserttia Floridassa: 6.6. Lantanan 
Suomi Talossa ja 7.6. Lake Worthin Kerho-
talossa.

Kuoron 100-vuotista taivalta juhlistettiin 
myös valokuvanäyttelyllä, joka oli esillä yli-
opiston aulassa, 100-vuotishistoriikillä, juh-
la-logolla, pinssillä, tarralla ja ansiomerk-
kien uudistamisella. Myös esiintymisasuja 
kohennettiin ja juhlakonsertista tuotettiin 
DVD-taltiointi.

Kuoro esiintyi huhtikuussa Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n ke-
vätkokouksessa Rakennusmestarien talol-
la, jossa oli esillä myös Mestari-Laulajien 
valokuvanäyttely. Elokuussa vierailtiin puo-
lisoiden kanssa kunniapuheenjohtaja Ris-
to Louhoksen kotona Veikkolan Kukku-

mäessä. Lokakuussa esiinnyttiin Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
syyskokouksessa ja järjestettiin jo 44. Py-
häinpäivän konsertti Temppeliaukion kir-
kossa. Kuoro esiintyi RKL:n 110-vuotis-
juhlassa Kansallisteatterissa 8.11. ja piti 
syyskokouksensa 18.11. RKL:n toimitalos-
sa Pasilassa. Joulukonsertteja järjestettiin 
kaksi: 19.12. Mikael Agricolan kirkossa, jossa 
solistina oli baritoni Tommi Hakala ja 22.12. 
Käpylän kirkossa, jossa solistina oli sopraa-
no Johanna Tuomi.

Kuoron kevätlaulukausi alkoi 7.1. harjoi-
tuksilla ja päättyi 27.5. Syyslaulukausi alkoi 
26.8. ja päättyy viimeiseen joulukonserttiin. 
Vakituiset harjoitukset pidettiin keskiviik-
koisin kello 17.30 - 19.30 RKL:n toimitalossa 
Länsi-Pasilassa. Kuoron laulunjohtajana toi-
mi Director musices Märt Ratassepp.

Perinteiset mieskuorolaulut säilyivät edel-
leen kuoron ohjelmiston runkona. Kirkko-
konserttien hyvän tason ylläpitämiseksi 
hengellisen musiikin osuus harjoituksissa 
oli merkittävä. Myös viihteellinen musiik-
ki huomioitiin ohjelmistovalinnoissa. Mies-
kuoroliiton merkkisuorituksiin tähtäävien 

laulujen harjoittelua jatkettiin.  Maaliskuus-
sa järjestettiin Mieskuoroliiton peruslaulu-
merkin suoritustilaisuus, jossa kahdeksan 
kuorolaista läpäisi vaativan testin.

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana 
oli Hannu Ahokanto, varapuheenjohtaja-
na Jouko Kuusela, isäntänä Matti Koivula. 
Muut hallituksen jäsenet olivat: Ari Antto-
nen, Sauli Helenius, Jorma Honkaniemi, 
Esa-Pekka Pennanen, Johannes Planting, 
Iiro Rannema, Heikki Svenn ja Raimo Van-
kalo.  Hallitus kokoontui neljä kertaa.

Kuoro oli Helsingin Rakennusmestarit ja -in-
sinöörit AMK ry:n ja Suomen Mieskuorolii-
ton jäsenyhdistys. Mestari-Laulajat ry:n jä-
senistöön kuului 54 laulajaveljeä.  Vuoden 
aikana kuoroon liittyi kolme uutta jäsen-
tä. Jäsenmaksu oli 50 euroa. Kuoron kun-
niapuheenjohtaja ja kunniajäsenet olivat 
vapautetut jäsenmaksusta. Kuorolaisten 
puolisoiden ja ystävien avustava toiminta 
jatkui.  ”Mestari-Ladyt” huolehtivat kuoron 
konserttilippujen ovimyynnistä ja tarvitta-
essa kahvitarjoilusta. 
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KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Vuonna 1964 perustettu Taidekerho toimii 
nykyisin Helsingin Rakennusmestarien Kult-
tuuri- ja perinnekerho (Hels. RKM-KUPE) 
nimisenä. Tavoitteena on saada enemmän 
kulttuurin ja perinteen harrastajia mukaan 
varsinaisten taiteilijoiden lisäksi osallistu-
maan kerhon toimintaan. 

Jokainen Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK:n jäsen on myös kerhon 
jäsen. Kerho ei peri jäsenmaksua vaan saa 
vuotuisen toiminta-avustuksen yhdistyksel-
tä / Rakennusmestarien Säätiöltä. Pidem-
millä ja kalliimmilla retkillä osanottajilta on 
kerätty retkikohtaisesti päätetty omakus-
tannusosuus. 

Yleensä kaikissa näyttelyissä, museoissa 
ym. on ollut asiantunteva opastus, jonka 
ansiosta nähdystä on pystytty saamaan irti 
paljon enemmän kuin yksityisesti tutustu-
en.

Vuonna 2015 kerhon puheenjohtajana toi-
mi Heikki Autio, varapuheenjohtajana Harri 
Holopainen ja sihteerinä Anna-Riitta Kalli-
nen: Muut hallituksen jäsenet olivat Raimo 
Järvelä, Matti Vuorensola, Eino Menlös ja 
Martti Saarinen. 

Tapahtumia:
•	 Tammikuussa 14.1. järjestettiin taide-

näyttelykäynti Didrichsenin taidemu-
seoon Edvard Munch – Elämän tanssi 
-näyttelyyn.

•	 Tammikuussa 17.-18.1. järjestettiin yh-
dessä HeRIA:n kanssa Digijärjestelmä-
kameran käyttö manuaaliasetuksilla 
kamerakurssi. 

•	 Maaliskuussa 7.3. järjestettiin ”kuvan-
kaato -kurssi” 

•	 Huhtikuussa 18.4. järjestettiin retki 
Mänttään Gösta-museolle.

•	 Toukokuussa 16.5. järjestettiin retki 
Malmgårdin kartanolle Pernajaan.

•	 Syyskuussa 19.9. järjestettiin digikame-
rakurssin jatkokurssi.

•	 Lokakuussa 24.10. järjestettiin opastet-
tu taidenäyttelykäynti Sigurd Frostérus 
Taide elämänasenteena -näyttelyyn, 
Amos Andersonin taidemuseolla 

•	 Marraskuussa 3.11. kerhon jäsenet 
osallistuivat yhdistyksen järjestämään 
Ministeriä viedään – maailmanluokan 
munauksia -teatteriesitykseen Helsingin 
Kaupunginteatterissa. 

•	 Joulukuussa 14.12. vietettiin pikkujoulua 
yhdessä Rakennusmestariveteraanien 
kanssa.

•	 Kerhon jäsenet kävivät kuuntelemassa 
Mestari-Laulajien joulukonsertteja. 

Kerhon vuosikokous pidettiin lokakuussa 
19.10. Kokouksessa käsiteltiin sääntömää-
räiset asiat ja valittiin vuoden 2016 toimi-
henkilöt. Hallituksen kokouksia pidettiin 
tarvittaessa.

NUORTEN KERHO
HRMY:n Nuorten Kerho on ollut toimin-
nassa muutaman vuoden. Kerhon tavoit-
teena on saada nuoria kiinnostumaan yh-
distyksen toiminnasta ja saada luotua hyvä 
väylä nuorille tiedonsaantiin ammattiin ja 
koulutukseen liittyvissä kysymyksissä. Koh-
teena ovat opiskelijat, vastavalmistuneet 
ja jo työelämässä olevat nuoret ikäluokas-
sa noin 18 - 35-vuotiaat, kuitenkaan ketään 
pois sulkematta.

Nuorten Kerho on järjestänyt erilaisia ta-
pahtumia, kuten värikuulasotaa, curlingia, 
mikroautoilua. Tapahtumissa on käynyt 
vaihtelevasti nuoria. Suuri osa kävijöistä 
on vakiintunutta ja aina mukaan on tullut 
myös muutama uusi nuori mukaan. Tapah-
tumien osallistujamäärä on ollut 15-20 hen-
kilöä, joka on ollut myös kävijämäärätavoi-
te. Kyseisen kokoiselle ryhmälle on vielä 
suhteellisen helppo järjestää nuoria kiin-
nostavia tapahtumia.

Jo järjestetyissä tapahtumissa on huomat-
tu nuoria, varsinkin opiskelijoita, kiinnos-

tavan jo työelämässä olevien kanssa kes-
kustelu tulevaisuudesta ja työelämään 
asettumisesta. Tapahtumat ovat oiva tilai-
suus vapaamuotoiselle keskustelulle eri ai-
heista. Lisäksi tapahtumissa on mukava 
vaihtaa kuulumisia muiden samoissa työ-
tehtävissä olevien kanssa ja nähdä vanho-
ja opiskelukavereita.

Tapahtumien järjestämisessä on keskitytty 
tekemään nuoria kiinnostavia asioita ja ko-
keiltu myös erikoisimpia lajeja, joita ei nor-
maalisti omalla kaveriporukalla ehkä tule 
kokeilleeksi. Esimerkiksi curling ja ammun-
tarata saivat erittäin positiivisen vastaan-
oton. Tapahtumien järjestämisessä otetaan 
huomioon myös kävijöiden toiveet. Toimin-
taa kehitetään jatkossa toiveiden ja mah-
dollisuuksien mukaan.

16.10.2015 pidettiin avajaiset Rakennus-
mestarien talon 3. kerroksen kerhotiloissa. 
Nuoret olivat erittäin kiinnostuneilta tilan 
käyttömahdollisuuksista. Tilassa on toimi-
vat audiovisuaaliset laitteet, joiden kautta 

katsottiin urheilua myös avajaisissa. Tavoit-
teena on saada myös nuorille mahdollisuus 
järjestää tilaisuuksiaan kerhotilassa. Samal-
la nousee myös tilan käyttöaste.

Tavoitteena on järjestää vuosittain noin 
neljä erikokoista ja erilaista tapahtumaa. 
Nuoria houkutellaan mukaan toimintaa 
kouluihin tehtävillä käynneillä sekä rohkai-
semalla tapahtumissa käyviä kutsumaan 
ammattiystäviänsä mukaan. Työ vaatii ai-
kaa, mutta toiminnan ensimmäiset vuodet 
ovat osoittaneet, että oikealla tiellä ollaan.

Vuoden 2015 tapahtumissa huomattiin, 
että tapahtumia odotetaan innolla ja jokai-
sessa tapahtumassa kysellään jo mitä seu-
raavaksi ja milloin. Osa osallistujista on jo 
saatu vakiinnutettua. Joka kerta on myös 
ollut muutama uusi kasvo mukana.

Nuorten Kerho vetäjänä toimii Tommi 
Peuhkuri.
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Toimintavuosi 2015 oli 99:s vuosi (sadas 
häämöttää). Vuosi oli varmaan jokaiselle 
tapahtumarikas ja antoisa monella tapaa. 
Niin ”Rouvissakin”, jonka vuosi oli tapahtu-
mia täynnä. Kesää odotettiin ja odotettiin 
ja tulihan se sitten vihdoin elokuussa. Läm-
mintä piisasikin pitkälle syksyyn.

Myyjäiset menivät hyvin, tuotto oli 1605,8 €.  
Avustus annettiin Syöpäsäätiö/Lapset.

Varsinainen toiminta
Johtokunnan kokoukset
Johtokunta kokoontui seitsemän (7) kertaa 
toimintavuoden aikana. Kaikki päätökset 
ovat olleet yksimielisiä. Jäsenet ovat osallis-
tuneet kokouksiin seuraavasti: Junnilainen 
5, Kirjavainen 7, Lianko 7, Nissinen 3 (saira-
us), Penttilä 4 (sairaus), Sirjala 6 kertaa, pu-
heenjohtaja Toivonen 7, varapuheenjohtaja 
Korkeamäki 6 kertaa.

Toimikunnat
Askartelija Enni on ollut ”käsityöläisten” 
kanssa yhdessä ja he ovat kokoontuneet 
keskiviikkoisin.

Ohjelmatoimikunta on järjestänyt kaksi il-
taa, vetäjänä Raija Lehtola.

Matkailutoimikunta järjesti kevätretken 
Turkuun, teatteriretken Kouvolaan ja vielä 
risteilyn Tallinnaan. Reipasta toimintaa, ve-
täjänä Korkeamäki.

Kerhoillat
•	 Toimintavuosi aloitettiin vuosikokouk-

sella 15.1. Mukana oli 14 jäsentä.
•	 12.2. Ohjelmatoimikunnan oma ohjelma, 

läsnä 18 jäsentä.
•	 12.3. Kirjainryhmä A-K:n ilta. Taitelija Ju-

hani Lehtonen kertoi Siiri Angerkoskes-
ta hauskoja tarinoita. Iltaan osallistui 18 
henkilöä.

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
•	 9.4. L-M-N-kirjainryhmä oli kutsunut Kir-

si Alen-Vitakosken kertomaan, kuinka 
korsetti kaunistaa naisen. Kuulijoita oli 
17 jäsentä

•	 10.9. oli syyskauden avajaiset johtokun-
nan järjestämänä. Puhetta ja iloista yh-
dessäoloa riitti 19 jäsenen kesken.

•	 8.10. Ohjelmatoimikunnan järjestämä 
ilta, jossa saatiin tutustua erilaisiin viuh-
koihin eri vuosisadoilta Sirpa Sarkulan 
kertomana. Iltaan osallistui 16 jäsentä.

•	 12.11. O-Ö kirjainryhmän järjestämä ilta. 
Ritva Sirjala esitteli tekemiään kauniita 
hopeakoruja. Kuuntelimme myös 18 jä-
senen kesken pienen Elsa-tytön kante-
leen soittoa.

•	 Pikkujoulua vietettiin L-N kirjainryhmän 
järjestämänä 21 jäsenen kesken. Illan 
aloitti taiteilija Jarkko Tamminen, aivan 
vertaansa vailla imitoija. Hän hauskut-
ti niin, että nauroimme vatsat kippuras-
sa. Lopuksi söimme maukkaan jouluate-
rian.

Muu toiminta
•	 28.2. teatteriretki Hämeenlinnaan katso-

maan ”Havannan kuu” -esitystä. Teatte-
rin jälkeen söimme päivällisen.

•	 19.5. kevätretki Turkuun 22 osanottajan 
voimin.

•	 22. - 23.9. risteily Tallinnaan, osallistujia 
23 henkilöä.

•	 3.10. teatteriretki Kouvolaan katsomaan 
”Rakkauslaulu” -näytelmää. Ravintola 
”Ole” oli oiva ruokapaikka. Retkellä oli 
15 osanottajaa.

•	 21.11. myyjäiset, vuoden kohokohta. 
Kymmenen Rouvaa hääri ja pyöri ja saa-
tiinhan me hyvä tulos aikaan!

Tapahtumiin ja toimintaan osallistui toimin-
tavuoden aikana 244 rouvaa. Tämä oli pa-
ras tulos vuosikausiin.

Toimintavuoden jäsenmaksu oli 11 € ja ker-
takaikkinen 100 €.

Vuoden aikana saimme yhden uuden jäse-
nen. Jäsenmäärä oli vuoden 2015 lopussa 
49 jäsentä.

Toimihenkilöt
Puheenjohtaja Tuula Toivonen
Varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki
Johtokunnan jäsenet
Anneli Junnilainen
Pirkko Kirjavainen
Enni Lianko
Raija Nissinen
Anja Penttilä
Leena Sirjala
Sihteeri Pirkko Kirjavainen
Rahastonhoitaja Maila Luoma
Tilintarkastajat Raija Lehtola ja 
Marjatta Niemi
Varatilintarkastajat Eeva-Liisa Miettinen ja 
Tuula Salminen

Toimikunnat
Ohjelma Raija Lehtola
Käsityö Pirkko Kirjavainen
Askartelu Enni Lianko
Matkailu Aune Korkeamäki

Kirjainryhmän yhdyshenkilöt
A – K Anja Hiltunen ja Anneli Junnilainen 
L – M Raija Lehtola ja Maila Luoma
N – Ö Anja Penttilä ja Leena Sirjala

Hyvä jäsenet, vuosi 2015 oli monitoiminen 
ja aktiivinen. Näin kun jatkamme, niin toi-
mintamme säilyy. Johtokunta toivottaa jä-
senistölle hyvää ja onnellista vuotta 2016!
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RAKENNUSMESTARIVETERAANIKERHO
Kerhon hallitus vuonna 2015
Puheenjohtaja Pentti Paavola
Sihteeri Leila Nieminen
Varapuheenjohtaja Martti Saarinen
Muut jäsenet: Heikki Autio, Eino Menlös, 
Timo Saarikko ja Matti Vuorensola.

Toimikauden aikana hallitus kokoontui seit-
semän kertaa.

Kerhon toimintaa toteutettiin hallituksen 
laatiman toimintasuunnitelman mukaisesti 
kuukausitapaamisien, tutustumiskäyntien, 
virkistysmatkojen ja kuntoilutapahtumien 
muodossa.

•	 26.1.2015 kerhon hallituksen kokous yh-
distyksen toimistolla. Kerhon varapu-
heenjohtajaksi valittiin Martti Saarinen 
ja sihteeriksi Leila Nieminen. Hyväksyt-
tiin kylpylämatkatarjoukset Viroon 17. 
– 19.9.2015 tehtävästä matkasta. Yhdis-
tyksen järjestösihteerin vaihduttua tilin-
käyttöoikeus ja verkkopankkitunnukset 
rakennusmestariveteraanien tiliin pää-
tettiin myöntää uudelle järjestösihteeril-
le Sanna Eroselle.

•	 26.1.2015 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kevätkokous yhdistyksen toimis-
tolla. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 
2014 toimintakertomus. Kokouksessa 
oli läsnä 25 kerhon jäsentä.

•	 23.2.2015 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kuukausikokous Pirkkolan urhei-
lupuiston Cafe Pirkkolassa. Kokoukses-
sa oli läsnä 20 yhdistyksen jäsentä.

•	 23.3.2015 kerhon hallituksen kokous yh-
distyksen toimistolla.

•	 23.3.2015 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kuukausikokous yhdistyksen toi-
mistolla. Kokouksessa oli läsnä 20 yhdis-
tyksen jäsentä. Kuultiin Anu Karhusen / 
Resmedi luento uniapneasta ja sen hoi-
dosta.

•	 27.4.2015 kerhon hallituksen kokous yh-
distyksen toimistolla. Hyväksyttiin ker-
hon sääntöihin tehtävät muutokset, 
jotka on käsiteltävä vielä kerhon syysko-
kouksessa.

•	 27.4.2015 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kuukausikokous yhdistyksen 
toimistolla. Keskusteltiin kerhon sään-
tömuutoksista ja kerhon ensi vuonna 
olevasta 40-vuotisjuhlasta.

•	 28.4.2015 vierailu Vantaan Energian jäte-
voimalassa. Tutustumismatkalle osallis-
tui 30 yhdistyksen jäsentä.

•	 18.5.2015 kerhon hallituksen kokous Kal-
lioniemessä. Kokouksessa hyväksyttiin 
kerhon syyskauden ohjelma. Ohjelma 
on tarkentunut siten, että marraskuus-
sa tehtävän Ruotsinmatkan pääkoh-
teeksi valittiin Uppsala.

•	 18.5.2015 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kevätkauden päätöskokoukses-
sa Kallioniemessä oli läsnä 21 yhdistyk-
sen jäsentä. Kahvittelun ja keskustelun 
jälkeen nautittiin vielä virvokkeita ja gril-
lattiin makkaraa, myös sauna oli kuuma-
na.

•	 26.6.2015 kerhon hallituksen kokous 
yhdistyksen toimistolla. Käsiteltiin pu-
heenjohtajan laatima ensi vuoden ta-
lousarvio ja toimintasuunnitelma.

•	 17. – 19.9.2015 virkistys- ja kuntoilumat-
ka Viroon. Kohteena oli jo neljännen ker-
ran Tallinnan naapurikunnassa sijaitseva 
Viimsi Spa kylpylä. Matkalle osallistui 53 
henkilöä.

•	 28.9.2015 kerho hallituksen kokous yh-
distyksen toimistolla. Kokouksessa käsi-
teltiin syyskokouksen asialistaa ja loppu-
syksyn toimintaohjelmaa.

•	 28.9.2015 Rakennusmestariveteraani-
kerhon syyskokous yhdistyksen toimis-
tolla. Kokouksen puheenjohtajaksi va-
littiin Pauli Pesonen ja sihteeriksi Leila 
Nieminen. Kokouksessa hyväksyttiin 
vuoden 2016 toimintasuunnitelma ja ta-
lousarvio. Hallituksen puheenjohtajana 
jatkaa Pentti Paavola. Timo Saarikon ti-
lalle hallitukseen valittiin Martti Raulus. 
Erovuorossa olevat hallituksen jäsenet 
Eino Menlös ja Leila Nieminen valittiin 
uudeksi 2-vuotiskaudeksi. Hallituksen jä-
seninä jatkavat Heikki Autio, Martti Saa-
rinen ja Matti Vuorensola. Kokouksessa 
oli läsnä 17 kerhon jäsentä. Kokouksessa 

hyväksyttiin kerhon sääntöjen muutta-
minen RKL:n senioreiden sääntöjen mu-
kaisiksi. Säännöt lähetetään vielä yhdis-
tyksen hyväksyttäviksi.

•	 26.10.2015 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kuukausikokous yhdistyksen toi-
mistolla. Kokouksessa oli läsnä 16 yhdis-
tyksen jäsentä.

•	 4.-6.11.2015 veteraanien syysristeily Tuk-
holmaan ja tutustumiskäynti Uppsalaan. 
Matkalle osallistui 44 henkilöä.

•	 23.11.2015 kerhon hallituksen kokous yh-
distyksen toimistolla.

•	 23.11.2015 Rakennusmestariveteraani-
kerhon kuukausikokous yhdistyksen toi-
mistolla. Kokouksessa oli läsnä 21 yhdis-
tyksen jäsentä.

•	 14.12.2015 kerhon hallituksen kokous yh-
distyksen toimistolla. Valmisteltiin pik-
kujoulutilaisuutta ja suunniteltiin kerhon 
kevätkauden ohjelmaa, mm. toukokuus-
sa tehtävää Ahvenanmaan matkaa. Pää-
tettiin pitää 40-vuotisjuhlien valmistelun 
vuoksi hallituksen ylimääräinen kokous 
2.8.2016.

•	 14.12.2015 Rakennusmestariveteraani-
en ja KUPE:n yhteinen pikkujoulutilai-
suus yhdistyksen toimistolla. Vietimme 
yhdessä jo perinteeksi muodostunut-
ta joulujuhlaa elävän musiikin, joululau-
lujen sekä glögi- ja torttukahvitarjoilun 
merkeissä. Tilaisuudessa oli yhteensä 35 
osanottajaa.

Rakennusmestariveteraanit ovat myös run-
saslukuisasti osallistuneet Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
jäseniltoihin ja yhdistyksen sekä KUPE:n jär-
jestämiin tilaisuuksiin.

Kerhon edustajat luottamustehtävissä 
vuonna 2015
RKL-seniorit: Raimo Järvelä RKL-seniorei-
den kunniapuheenjohtaja ja Mikko Ojala 
RKL-senioreiden puheenjohtaja
Yhdistyksen hallitus: Heikki Autio, Timo 
Saarikko ja Martti Saarinen

HIMOS
Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä oli 
Rakennusmestarien Säätiön omistamat Hi-
moslakka A- ja B-nimiset vapaa-ajanasun-
not. Ne sijaitsevat Jämsän Länsi-Himoksen 
Himoslaaksossa osoitteessa Laaksolankuja 
10. Asunnoissa on 3 huonetta, keittiö, ruo-
kailu- ja saunatilat sekä avara parvi, asuin-
pinta-ala on 88 neliötä.

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat va-
rata kohteita viikoksi kerrallaan hallituksen 
vahvistamaan käyttökustannuksia vastaa-
vaan omakustannushintaan.

Himoksen alue sopii oivallisesti ympärivuo-
tiseen käyttöön. Laskettelumahdollisuuk-
sien ohella Himoksella on parannettu la-
tuverkostoa. Molemmissa asunnoissa on 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä 
olevaa hissilippua.

Talvikauden ulkopuolella Himoksen maas-
tot sopivat esimerkiksi patikointiin, mar-
jastukseen ja sienestykseen. Himoksella on 
myös	täysimittainen	golfkenttä.

Vapaa-ajanasunnot ovat olleet hyvin suosit-
tuja varsinkin talvikaudella. Jäsenistön käy-
tön lisäksi tiloissa on järjestetty viikonlopun 
pituinen oppilastilaisuus sekä lasketteluja-
oksen tapahtuma. 

Vuoden 2016 viikkoja koskevat ennakko-
varaukset käsiteltiin marraskuussa. Samaa 
viikkoa haluavista aikaisempien käyttöker-
tojen määrä ratkaisee. Tasatilanteessa saa-
ja ratkaistaan arpomalla. Vapaaksi jääneitä 
ja vapautuvia viikkoja voi hakea pitkin vuot-
ta toimittamalla varaushakemuksen noin 
kuukautta ennen aiottu käyttöä.
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Yhdistyksen vapaa-ajan kiinteistö Kallio-
niemi sijaitsee Laajasalossa merenrannalla 
osoitteessa Keulakuvantie 18.

Helsingin Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n kotisatama sijaitsee myös Kallionie-
messä ja heillä on ollut Kallioniemessä vil-
kasta toimintaa vuonna 2015.

Käyttötarkoituksensa mukaisesti Kallionie-
mi on ollut touko-syyskuun 2015 yhdistyk-
sen jäsenkunnan ja sen alaosastojen käy-
tössä. 

Kallioniemessä järjestettiin useita alajaos-
tojen tilaisuuksia kauden aikana. Kalaker-

KALLIONIEMI URHEILUTOIMIKUNTA

Vuosi 2015 oli ampujien 47. toimintavuosi. 
Ammunnan harrastus jatkuu. Tämän vuo-
den kilpailutuloksia löytyy yhdistyksen ja 
keskusliiton	 nettisivuilta	 www.hrmy.fi	 	 ja	
www.rkl.fi

Vuoden ammunnat alkoivat Sipoossa 
SMY:n radalla haulikon merkeissä: 2.6.met-
sästysammunta ja 9.6. skeet ammunta. 
25.8. oli vuorossa metsästys trap. 2. 8. 
ammuttiin hirviammunnan täyskilpailu eli 
4+6+10  laukausta.

Ammunnoissa oli vaihteleva sää. Osanotto 
oli määrällisesti aktiivisempaa kuin aikai-
semmin. Yleisessä sarjassa oli mukavasti 
väkeä.

ho järjesti toukokuun lopussa Kallioniemes-
sä rannaltaongintakisan. Toimintavuoden 
aikana pidettiin perinteiset kevät- ja syys-
talkoot, avajaiset sekä tehtiin normaaleja 
huoltotoimenpiteitä.

Kallioniemen toimintaa hoiti viisihenkinen 
isännistö. Isännistö kokoontui vuoden aika-
na 3 kertaa.

Kallioniemen isännistö 2015: Reino Holappa 
pj, Kari Mikonsaari, Hannu Marttila, Ismo 
Laitala, Tapio Päiväläinen.
 
Kiinteistönhoitajan tehtäviä hoiti Tuula Ha-
lonen.

Urheilutoimikunta muodostuu yhdistyksen 
urheilua harrastavien alaosastojen puheen- 
johtajista. Toimikunnan puheenjohtajana ja 
sihteerinä toimi Raimo Hartonen. Alaosas-
tojen toiminnan erilaisuudesta ja itsenäi-
syydestä johtuen osallistuminen urheilutoi-
mikunnan kokouksiin on niin vähäistä että 
katsottiin, ettei tällä hetkellä ole tarpeellis-
ta jatkaa nykymuotoisena urheilutoimikun-
nan toimintaa.  RKL:n urheilutoimikunnan 
puheenjohtajana toimii vuoden 2016 ajan 
vielä Raimo Hartonen.

AMPUJAT
Keskusliiton Kesäkisat oli määrä pitää elo-
kuussa. Ne peruuntuivat, koska Ylivieskaan 
pyssymäelle oli ilmoittautunut vain kaksi 
osanottajaa. Syy lienee pitkissä välimat-
koissa. 

Kompak ammuntaa harjoiteltiin myös mui-
den haulikkolajien ohella ja siihen on tilai-
suus SMY:n radalla. Laji tarjoaa haastetta ja 
käytännön läheisiä tilanteita metsästäjille.

Ratakäyttäytyminen ja turvallisuus ovat 
hyvin painotettuja asioita, joissa olemme 
valmiita myös opastamaan ja neuvomaan 
tarvittaessa niin uusia kuin jo kokemusta 
omaavia harrastajia. Kilpailut ovat muka-
vaa ja haastavaa vastapainoa arjen keskel-

lä. Saattaapa olla että joku yllättää itsensä 
ja muut.

Olemme paikalla koska tämä laji on haasta-
va ja haastaja löytyy korvien välistä.

Vuoden 2016 Keskusliiton kesäpäivien yhte-
ydessä pidettävät kilpailut järjestetään Hel-
singissä. Kisoihin valmistautuminen alkaa 
huhti-toukokuussa, kun radat taas avataan 
ja aurinko kiipeää korkeammalle. Ratoja 
löytyy Sipoon lisäksi myös Karkkilasta, mi-
käli matka sattuu paremmin.

Ampumajaoksen vetäjä on Esa Säntti.

Päättynyt kausi oli yhdistyksen golf-jaok-
sen 25. toimintakausi. Jaoksen tarkoitukse-
na on antaa jäsenille mahdollisuus yhteen 
suosituimmista	liikuntamuodoista	eli	golfin	
harrastamiseen harjoitusten ja kilpailujen 
merkeissä. Golf on suosittu liikuntamuoto, 
joka sopii kaikenikäisille harrastajille. 

Jaos ei ole golf-seura, vaan jäsenistö kuu-
luu noin 40:een eri golf-seuraan. Jaoksen 
jäsenmäärä oli kauden päättyessä 97.  

Jaoston puheenjohtajana on toiminut Rai-
mo Kostiainen ja kilpailutoiminnan vetäjä-
nä Matti Väätänen.

GOLF-JAOS
Kokoukset
Jaoksen vuosikokous pidettiin 13.4.2015. 
Vuosikokouksen lisäksi kokouksen valitse-
ma työryhmä on pitänyt omia palaverei-
taan ja monia puhelin- ja sähköpostineu-
votteluja.

Kilpailut
Kaupunkiottelu Helsingin ja Tampereen yh-
distysten kesken pelattiin 27.7.2015 Helsin-
gin	yhdistyksen	järjestämänä	Kytäjä	Golfin	
kentällä.  

Jatkoimme neljän kaupungin RKM-yhdis-
tysten kesken pelattavaa kaupunkiottelui-
den sarjaa. Kilpailu pidettiin 3.8. Messilä 
Golfin	 kentällä	 Lahden	 yhdistyksen	 järjes-
tämänä. 

RKL:n golf-mestaruudet ratkottiin 22.8. 
Hiekkasärkät Golf Oy:n kentällä Kalajoella 
Ylivieskan seudun yhdistyksen vastatessa 
kilpailun järjestelyistä. Oman yhdistyksem-
me jäseniä oli mukana 18. Kilpailun tulokset 
ovat nähtävissä RKL:n nettisivuilla.

Yhdistyksen omat mestaruuskilpailut järjes-
tettiin	Keimola	Golfin	Saras-kentällä	3.9.	Kil-
pailun tulokset on julkaistu yhdistykseen jä-
senlehdessä.

Tiedottaminen
Jaosto tiedottaa kokouksistaan ja kilpailuis-
taan pääsääntöisesti jäsenlehdessä sekä jä-
senille postitetuilla tiedotteilla ja sähköpos-
teilla.
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Jaoston puheenjohtajana ja sihteerinä toi-
mi Raimo Hartonen. Jäseniä olivat: Ilkka 
Wastimo, Veikko Luode ja Kalevi Vikman.

Hiihto-  ja yleisurheilujaosto järjestää yhdis-
tyksen mestaruuskilpailut hiihdossa mo-
lemmilla hiihtotavoilla, maastojuoksussa 
kevät- ja syyskilpailut sekä yleisurheilun, 
jossa lajeina ovat 100 m, 1500 m, pituus ja 
kuula.

Hiihdon kannalta talvi 2014 - 2015 oli jälleen 
huono ja hiihtämään pääsi pääkaupunki-
seudulla lähinnä tykkilumetetuilla laduilla. 
Paloheinän ulkoilumajan remontin johdos-
ta kaupungin liikuntavirasto myönsi kilpai-
luluvan niin myöhään, ettei kilpailukutsua 
saatu jäsenlehteen. Yhdistyksen hiihdot 

HIIHTO- JA YLEISURHEILUJAOSTO
päästiin taas kuitenkin hiihtämään Palohei-
nän tykkilumella. Perinteisellä hiihtotavalla 
hiihdettiin 12.2.. Osanottajia oli 10. Vapaan 
hiihtotavan hiihdossa 5.3. oli 11 hiihtäjää.

Liiton mestaruuskilpailut pidettiin 7.3. Ha-
minassa todellisen vesikelin vallitessa. Hiih-
totyyli oli perinteinen. Yhdistyksestämme 
oli 6 osallistujaa. Voittajiksi selviytyivät M40 
sarjan Juha Leivonen kilpailujen nopeim-
malla ajalla, M55 Jukka Pettershon, M60 
Risto Jokiniemi ja rouvien Eila Hartonen. 
Viestin B-sarjan voitti Helsinki joukkueella 
Jukka Pettershon, Risto Jokiniemi ja Juha 
Leivonen. Raimo Hartonen saavutti prons-
sia M65 sarjassa. Joukkue Eila Hartonen, 
Ilkka Wastimo ja Raimo Hartonen saavutti-
vat D-sarjan viestissä pronssia.

Kevätmaastojuoksussa 23.4. Pirkkolassa oli 
mukana 7 juoksijaa ja syksyllä 24.9. 6 juoksi-
jaa ja 3 kuntosarjan kävelijää.

Yleisurheilussa kilpailtiin 26.8. Pukinmäen 
kentällä. Osallistujia oli 7 ja lajisuorituksia 
kertyi 16.

Liiton kesäpäivien yhteydessä yleisurheilus-
sa ja maastojuoksussa kilpailtiin 22.8. Ylivies-
kassa. Yhdistyksestämme oli mukana vain 
kaksi kilpailijaa. Ilkka Wastimo voitti M70 
sarjan maastojuoksun kilpailun nopeimmal-
la ajalla. Kilpailijoiden ikärakenteesta ker-
too se, että Wastimo oli nuorin osallistuja ja 
täytti joulukuussa 70 vuotta. Veikko Luode 
M75 sarjassa saavutti pituudessa hopeaa ja 
pronssia 1000 metrillä ja kuulassa.

Vuosi 2015 oli kalakerhon toinen toiminta-
kausi.

Kalakerhon järjesti yhdistyksen jäsenistöl-
le omia ”ei liian tiukkapipoisia” kalastuskil-
pailuja ja kaikkea kalastukseen liittyvää toi-
mintaa.

Kalakerhon toimitsijoina olivat: puheenjoh-
tajana Reino Holappa, sihteerinä Timo Ris-
sanen ja jäseninä Kari Mikonsaari, Esa Sänt-
ti ja Martti Saarinen. Hallituksen kokouksia 
pidettiin 5 kpl.

KALAKERHO
Kalakerhon jäseniä ovat kaikki Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n jä-
senet.

Kalakerhon pilkkikisat pidettiin 28.2. Vihdin 
Wuoriolassa. Sää suosi jälleen runsaslukuis-
ta osallistujajoukkoa.

Kalakerho järjesti 23.4. Jigi-kalastuksen uu-
det tuulet -kurssin. Kouluttajana toimi ka-
lastusopas Markku Tiusanen Kalastus- ja 
Luontopalvelut Markku Tiusaselta. Koulu-
tuksessa saatiin hyvä tietopaketti jigi-kalas-
tuksen tekniikasta ja välineistä. 

Kalakerhon rannalta onginnassa kisailtiin 
30.5. Kallioniemessä. Leikkimieliset kilpai-
lut olivat perhetapahtumia. Palkinnoiksi on 
saatu sponsoreilta hyviä tavarapalkintoja.

Yhdistyksen kalakerhon jäseniä oli muka-
na Virroilla 14.3. järjestetyssä RKL:n pilkki-
kilpailussa. 

LASKETTELU
Laskettelujaos järjesti 23. - 25.1.2015 lasket-
telumatkan Himokselle. Suunniteltu lasket-
telumatka Tahkovuorelle peruttiin.

Laskettelujaoksen yhdyshenkilönä toimi 
Timo Arrasvuori.

Lentopalloa harrastavat ammattikunnan 
edustajat ovat kokoontuneet Viikin moni-
toimihallissa pidettäviin harjoituksiin tors-
taisin klo 17 – 19. Salivuorossa on kesätauko 
kesä-elokuussa, jolloin kukin tahollaan on 
pitänyt lajituntumaa yllä esimerkiksi beach-
in	parissa	 tai	 sitten	golfin,	 jos	ei	osu	enää	
liikkuvaan palloon.

Viikissä on käynyt vanhaa kaartia ja muuta-
mia vierailijoita sen verran, että on saatu pe-
lit pyörimään. Mukaan sopii silti aina myös 
uusia, asiasta kiinnostuneita henkilöitä.

Jälkipelit on puitu heti saunassa ja puku-
huoneessa, sillä yläkerran kahvilakin lopetti 
toiminnan. On kerrattu vielä menikö pistei-
den lasku oikein ja oliko pallo rajojen sisällä 
vai ulkona. Samalla on tarinoitu yleiset kuu-
lumiset ja kellä kolottaa mistäkin paikasta.

Yhdistykseltä on saatu toiminta-avustusta 
noin puolet kuluista, joissa tapahtui tuntu-
va korotus syksyllä. Avustus on mahdollis-
tanut harrastustoiminnan jatkumisen. Sii-
tä kiitos. 

LENTOPALLO
Jatkamme pallon pompottelua ja pisteis-
tä taistelua hurtilla huumorilla Viikissä. Kyl-
lä tämä ja kaikki liikunta sohvalla istumisen 
voittaa.

Lentopallon vetäjä on Erkki Ahvenainen
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MAILAPELIJAOS
Mailapelijaoksen toiminnan tavoitteena 
on ollut saada yhdistyksen liikunnan har-
rastajat kiinnostumaan myös mailapeleis-
tä muiden urheilu-liikuntamuotojen lisäksi. 
Tennis, sulkapallo ja squash ovat suosittuja 
kunto-urheilulajeja, jotka sopivat lähes kai-
kenikäisille. 

Edellisten toimintakausien tapaan ovat ja-
oksen vetäjät Martti Rissanen ja  Eino Men-
lös tarjonneet tenniksen perusopetusta 
aloitteleville harrastajille. Perusopetukseen 
tarjoaa jaos tarvittavat mailat ja pallot sekä 
varaa harjoitusvuorot tennishalleilta.

Yhdistyksen aktiiviset tenniksen harrasta-
jat harjoittelevat itse varaamillaan pelivuo-
roilla pääkaupunkiseudun tennishalleilla. 
Pelaajat maksavat itse pelivuoronsa käyt-

SUKELLUS
Talviaikaan järjestettiin intro-sukelluksia, 
jolloin sukelluksesta kiinnostuneet pääsi-
vät kokeilemaan laitesukellusta Veikkolan 
altaalla. Allas on kolmessa tasossa: ylin 1,5 
m syvä, keskimmäinen 5 m ja syvin 8 m. Su-
kellusjaoksemme maksoi puolet kurssimak-
susta.

Jaoksen jäsenet kävivät Kallioniemessä 
pääasiallisesti tarkastamassa sukeltamal-

SUUUNNISTUS
Viikoittaisia sarjakilpailuja lähialueiden 
suunnistusseurojen järjestäminä pidettiin 
kaudella 2015 seitsemäntoista. Niiden li-
säksi järjestettiin RKM:n viestisuunnistus 
16.6.2015 Vuosaaressa ja Yö-mestaruuskisat 
29.9.2015, A-, B- ja C-sarjoissa Leppävaaran 
Urheilupuistossa.

Sarjakilpailujen yhteydessä pidettiin seuraa-
vat erikoiskilpailut:
2.6.2015 Pitkät matkat / 
 Helsingin RKM yhdistyksen –
 yritysten välinen joukkue-
 kilpailu Upinniemessä
16.6.2015 RKM-viesti, Vuosaaressa
18.8.2015 Helsingin ja Espoon 
 RKM-yhdistysten, HeRIA:n ja 
 RIL:n mestaruuskilpailut , 
 Kummelberg Sipoo

täen yhdistyksen tukemia liikuntaseteleitä 
ja pelaavat itse hankkimillaan pelivälineillä. 
Jaoksen vetäjät tarjoavat valmennusta ja 
valmennustietoutta myös halukkaille aktii-
visille harrastajille.

Monet jaoksen kilpailevat pelaajat ovat 
osallistuneet tennishallien järjestämiin kak-
sin- ja nelinpelisarjoihin. Moni pelaa myös 
kansallisissa kilpailuissa ja Suomen Tennis-
liiton järjestämää sarjatennistä vaihteleval-
la menestyksellä. Kilpailukulunsa maksavat 
pelaajat itse.

Kiitämme aktiivisia harrastajia ja kilpaten-
niksen pelaajia osallistumisesta  jaoksen 
toimintaan. Pelaajat ovat hoitaneet harjoit-
telu- ja kilpailutoimintansa varsin omatoimi-
sesti.

Haastamme kaikki tenniksestä kiinnostu-
neet työikäiset, veteraani- ja nuortenker-
hon sekä opiskelijajäsenet kokeilemaan. 
Ikä ei ole uuden harrastuksen aloittamisen 
este. 

Squashin ja sulkapallon harjoitusten vetä-
jiksi tarvitsemme apuvoimia. Asiasta kiin-
nostuneita pyydämme ottamaan yhteyttä 
jaoksen vetäjiin.

Jaoston toiminnasta olemme tiedottaneet 
yhdistyksen jäsenlehdessä, kotisivuilla ja 
sähköpostin välityksellä suoraan pelaajille.

Kunnossa kaiken ikää toivottavat jaoksen  
vetäjät Martti Rissanen ja Eino Menlös

la venekerhon laitureiden ja poijujen kiinni-
tyksiä. Lisäksi Kallioniemessä käytiin sukel-
tamassa myös muuten.

Vuonna 2015 ei Kallioniemeä lukuun otta-
matta ollut muita yhteisiä sukellustapah-
tumia, vaan jokainen kävi omatoimises-
ti sukeltamassa. Vuonna 2016 on tarkoitus 
järjestää yhteisesti ainakin hylkysukellus-
reissu Hankoon.

Sukellusjaos on pieni, joten otamme mielel-
lämme sukelluskortin omaavia yhdistyksen 
jäseniä mukaan toimintaamme. Kiinnos-
tuneet, ottakaa yhteyttä jaoksen vetäjään 
Markku Siikaseen, markku.siikanen@pp2.
inet.fi tai puh 050 461 6692.

25.8.2015 Rakentaja-Rastit ry:n 
 mestaruuskilpailut, 
 Rännarberget, Sipoo
29.9.2014 Yö-suunnistus, A- ,B- ja C-sarjat, 

Leppävaara.

Lisäksi osallistuttiin 8.-9.8.2015 Rakentajien 
SM-suunnistuksen mestaruuskilpailuihin 
Nokialla, Helsingin Rakennusmestarit ja -in-
sinöörit AMK:sta osallistujia oli henkilökoh-
taisessa kisassa ja viestissä. Helsingin mitali-
saalis oli merkittävä niin henkilökohtaisissa 
sarjoissa kuin viesteissä.

Kauden aikana kilpailuissa tehtiin 1962 
kilpailusuoritusta (RKM-viesti ja Yö-kisa 
mukaan lukien). Sarjakilpailuissa oli keski-
määrin 109 osallistujaa / kilpailu ja yhteensä 
1863 kilpailusuoritusta. Edellisenä vuotena 
kilpailusuorituksia oli 1955 (sarjakilpailussa) 

ja yhteensä 2126 kilpailusuoritusta. Kauden 
2015 päättäjäiset pidettiin 6.10.2015 Kallio-
niemessä, Helsingissä.

Tiistaisten kilpailujen tulokset olivat kaik-
kien luettavissa pääsääntöisesti saman vii-
kon keskiviikkona ositteessa www.raken-
tajarastit.com. Perinteiset yhteenvetolistat 
kesän suunnistuksista ovat nähtävillä ja 
tulostettavissa samoilta sivuilta. Kotisivu-
jen ja tulospalvelun kehittämistä jatkettiin 
edelleen vuonna 2015. 

Suunnistusjaoston toimihenkilöt:
Esimies/rahastonhoitaja Sakari Heikkinen
Jäsenet
Lea Asmi
Bjarne Forstén
Arvo Olkkonen

Yhdistyksen uintikilpailut pidettiin Helsingis-
sä Mäkelänrinteen uintikeskuksessa loka-
kuussa. Keskusliiton uintikilpailut järjestet-
tiin liittokokouksen yhteydessä Helsingissä. 
Kilpailijoita oli ennätysmäärä 16.

UINTI
Lisäksi uimarit osallistuivat perinteiseen 
500 m kuntouintitapahtumaan

Vuoden 2016 keskusliiton kisat pidetään 
Porissa marraskuussa, toivotaan runsasta 

osanottoa. Yhdistyksen uintikisat pidetään 
2016 loka- marraskuulla.

Uintijaoksen vetäjä on Kari Laine.
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YLEINEN TOIMINTA
Rakennusmestarien Säätiön tehtävä on sen 
perustamisvuonna 1952 laadittujen sääntö-
jen mukaan maamme rakennusmestari-
ammattikunnan käytännöllisen, rakennus-
teknillisen ja -taiteellisen ammattitaidon 
kehittäminen, avustaminen ja tukeminen, 
tämän mukaan säätiö on myös tänäkin 64. 
toimintavuotenaan toiminut.

Edellisen vuoden 2014 tilinpäätös vah-
vistettiin hallituksen varsinaisessa sään- 
tömääräisessä kokouksessa helmikuun 25. 
päivänä 2015.  Vahvistetun tilikauden 2014 
tulos osoitti ylijäämää 1.206.436,78 €, jos-
ta säätiön sääntöjen mukaisesti päätettiin 
20 % siirtää peruspääomaan, eli 241.287,36 
€ ja  kaikki muu käyttörahastoon, siis 965 
149,43  €.

Puheenjohtajaksi seuraavaan varsinaiseen 
kokoukseen saakka valittiin yksimielises-
ti Raimo Seppänen ja varapuheenjohtajak-
si Jouko Karjalainen. Koska hallitus oli täysi-
lukuinen, uusia hallituksen jäseniä ei valittu.

Rakennusmestarien talo
Vuoden 2015 lopussa Rakennusmestarien 
talossa oli edelleen huomattava määrä toi-
mistotilaa vapaana, koko neljäs kerros sekä 
osa kuudennesta kerroksesta, yhteensä 
noin 1.778 m2.

Lokakuun lopussa allekirjoitettiin kolmen 
vuoden vuokrasopimus uuden vuokralai-
sen kanssa alkamaan 01.02.2016, koskien B-
portaan 6. kerroksessa olevaa 455 m2:n toi-
mistotilaa.

Kuluneena kautena säätiön vuokralaisi-
na toimistotiloissa talon kolmannessa ker-
roksessa toimivat Maestro Ravintolat Oy, 
Tilitoimisto Casa Oy sekä Thominvest Oy. 
Koko viidennen kerroksen toimistotila on 
edelleen ollut Energiateollisuus ry:n käy-
tössä.

Liikehuoneistojen vuokralaisina katutasos-
sa Fredrikinkadun puolella olivat Fotoyks/
Kuva-Ahti Oy, Keittiökalusteliike HTH Keit-
tiöforum Oy sekä B-portaan ala-aulan ti-
lassa Mulperipuu Oy. KampaamoTmi Tuija 
Hänninen/Salone Bella Testa toimi edelleen 
Eerikinkadun puolella olevassa pienessä lii-
ketilassa.

Ravintolatilojen vuokralaisina olivat Eeri-
kinkadun Kulttuuriravintola Oy ja Ravinto-
la Helsingin Kaivohuone Oy/Fredan Tivoli, 
joka toimi 01.03.2015 alkaen nimellä Capital.

R A K E N N U S M E S T A R I E N  S Ä Ä T I Ö N
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 1 5
6 4 .  T O I M I N T A V U O S I

Rakennusmestarien talossa suoritettuihin 
korjaus- ja muutostöihin käytettiin yhteen-
sä 70 165,07 € ja niihin liittyviin suunnitte-
luun ja valvontaan 7.421,72 €.  Merkittävim-
piä korjaustöitä olivat uuden vuokralaisen 
toivomusten mukaisesti suoritettu toimis-
totilan kunnostus sekö viidennessä kerrok-
sessa vesivahingosta aiheutuneet korjaus-
työt.

Kiinteistöyhtiö Fredrikinkatu 51-53:n suorit-
tamat kiinteistön korjaustöiden kustannuk-
set säätiö maksoi yhtiövastikkeiden kautta, 
vuoden aikana yhtiö peri kaksi ylimääräistä 
vastiketta.

Kesällä kiinteistössä suoritettiin bitumiker-
meillä eristettyjen vesikattojen sekä rapat-
tujen julkisivujen uusiminen.

Asuinhuoneistot
Säätiön omistuksessa olevista 31:sta asuin-
huoneistoista neljä olivat vuokrattuna Hel-
singin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
ry:n jäsenelle ja muut ulkopuolisille vuokra-
laisille.

Vuoden lopussa kaikki asunnot olivat vuok-
rattuina ja tilikauden aikana viidessä asun-
nossa vaihtui vuokralainen.

Asunnoissa tehdyistä pienistä korjauksista 
kertyi kuluja yhteensä 3.348,11 €.

Tilikauden aikana tehdyt sijoitukset
Säätiön tilikauden aikana tekemiä sijoituk-
sia olivat, Metsä Board Oyj:n uusmerkintä, 
yhden autopaikan hankinta Asunto Oy Ven-
tuksesta sekä kahden Asunto Oy Helsingin 
Rafaelista. Sijoituksia IC Housing Feeder III 
Ky kiinteistöpääomarahastoon jatkettiin 
sopimuksen mukaisesti.

Rakennusmestarien Säätiö on pyrkinyt 
suunnitelmallisesti kehittämään ja hoita-
maan säätiön sijoitusomaisuutta.

VUONNA 2015 JAETUT STIPENDIT 
JA AVUSTUKSET
Rakennusmestarien Säätiö tukee ja avus-
taa omaisuutensa tuotolla maamme raken-
nusmestariammattikuntaa, rakennusalan 
hyväksi työskenteleviä yhteisöjä ja henkilöi-
tä avustuksin ja stipendein.  Lisäksi säätiö 
avustaa vuosittain lahjakirjan velvoittama-
na Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit AMK ry:n ja sen alaosastojen toimintaa.

Tilikauden 2015 aikana säätiö jakoi avus-
tuksia ja stipendejä seuraavasti:
Säätiö on tukenut Helsingin Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMK ry:n toimintaa an-
tamalla lahjakirjan mukaisesti yhdistyksen 
käyttöön toimisto- (158 m2), kerho- (26 m2) 
ja kokous- ja varastotilat Rakennusmestari-
en talossa veloituksetta. 

Keväällä yhdistys sai käyttöönsä myös A-
portaan 3. kerroksessa olevan kunnoste-
tun 157 m2:n tilan yhdistyksen alaosastojen 
ja jaoksien kerhotoimintaa varten.

Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä 
ovat olleet vastikkeetta myös Himoksella 
sijaitsevat kaksi 88 m2:n suuruista vapaa-
ajanasuntoa, jotka ovat olleet jäsenistö ah-
kerassa käytössä kaikkina vuodenaikoina.

Luostolla sijaitsevan Rakennusmestari-
en majan/Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11 
huoneistot A 50 m2 ja B 61 m2 olivat edel-
leen vastikkeetta Tornion ja Kajaanin sekä 
Oulun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
yhdistysten jäsenistön ja heidän perheiden-
sä virkistyskäytössä omakustannushintaan.

Vuoden lopulla päätettiin, että myös huo-
neisto C annetaan ammattikunnan käyt-
töön ja Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK RKL ry:n toimisto ottaa majan vuok-
rauksen hoitaakseen vuoden 2016 alkupuo-
lella.

Avustukset yhdistyksille ja muille tahoille
Helsingin Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry

- toiminnan tukemiseen 2015,
 190.000,00 €

Mestari-Laulajat ry
- toiminta- ja juhla-avustus, 45.000,00 €

Helsingin Rakennusmestarikeilaajat ry
- toiminnan tukemiseen 2015, 
 4.500,00 €

Sporttiveteraanit ry
- toiminnan tukemiseen 2015, 2.500,00 €

Ville Vatanen
- vaihto-oppilasstipendi, 500,00 €

Marmoribetonitarinoita/Allegre Lab., 5.000,00 €
Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK RKL ry

- RKL:n Vuoriolan kunnostus,
 300.000,00 €
- RKL:n 110-vuotisjuhla, 11.000,00 €
- RKL:n Seniorit/toiminta-/
 matka-avustus, 7.370,00 €
- RKL:n Turun ja Porin piirien yhteistyö-

toimikunta, 3.500,00 €
- RKL:n opiskelijatoimikunta, 1.500,00 €
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- RKL:n opiskelijatoimikunnan kokous
 Tahkolla, 927,70 € 
- RKL:n KUPE/kulttuuripalkkiotili 
 R. Joronen, 1.000,00 €
- RKL:n Oulun ja Lapin piirien yhteistyö-

toimikunta, 5.700,00 €
Svenska Byggmästareförbundet 
i Finland/rakent.kalenteri, 1.200,00 €
Svenska Byggmästareföreningen 
i Helsingfors r.f.

- avustus kesätapahtuman järjestämi-
seen / peruutus/käytetty muuhun toi-
mintaan, 3.000,00 €

Henri Koskelainen
- urheilukilpailumatka Espanjaan,
 450,00 €

Pieksämäen Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry

- matka-avustus, 1.500,00 €
Rkm Eero Reijonen

- avustus selvitystyöhön, 1.499,00 €
Rala

- Rakentajat 2015 kiertue, 12.400,00 €
Kuntien Rakennusmestarit ja -insinöörit  ry

- 70-vuotta, 7.000,00 €
Pääkaupunkiseudun Pioneerikilta, 500,00 €
Pohjois-Kymen Rakennusmestari 
ja -insinöörit AMK ry

- lomamajan kunnostus, 5.000,00 €
Kokkolan Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry

- yhdistyksen mökin korjaus, 2.000,00 €
Porin RKM Seniorit

- kerhomatka-avustus, 3.000,00 €
Luoteis-Uudenmaan Rakennusmestarit
 ja insinöörit AMK ry

- jäsenistön opinto- ja 
 virkistysmatka-avustus, 2.500,00 €

Savonlinnan Rakennusmestarit 
ja -insinöörit ry

- 70-vuotta, 7.000,00 €
Ylivieskan Rakennusmestarit 
ja -insinöörit ry

- 50-vuotta, 5.000,00 €
Haminan Rakennusmestariyhdistys ry,
2.000,00 €
Vaasan Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry

- toiminta-avustus, 2.100,00 €
Rakentaja-Rastit ry

- toiminta-avustus 2015, 2.500,00 € 
Salpalinjan Perinneyhdistys 

- muistomerkki, 8.000,00 €
Mank ry

- nuorisoprojektin rahoitus/kolmas osa, 
 5.000,00 €

Vuoden 2015 nuori rakennusmestari
/insinööri

- Niilo Hämäläinen, 1.000,00 €
- RKL:n palkintolautakunnassa, joka 
 valitsee nuoren rakennusmestarin / 
 insinöörin, säätiön edustajana toimi 
 puheenjohtaja Raimo Seppänen

Rakennustietosäätiö
- 1. erä Rakennettu Suomi 100 
 -juhlakirja, 6.648,35 €

Rkm Esa Koukkari
- avustus kirjan toimittamiseen,
1.500,00 €

Yhteensä 659.295,05 €

Järjestetyt stipendimatkat 
ja stipendien saajat
Toimintavuonna 2015 säätiö järjesti kuusi 
stipendimatkaa.

Marokon kiertomatka 21.1.-2.2.2015
Valtakunnallinen stipendimatka on tarkoi-
tettu kaikille RKL:n jäsenyhdistysten jäsenil-
le. Matkastipendi myönnettiin seuraaville 
jäsenille: Päkki Jorma, Asmi Lea, Kuokka-
nen Seppo, Arminen Olavi, Heinonen Hei-
mo, Lehmusoksa Eija, Ruoho Riitta, Lehto-
nen Riku, Jauhiainen Jouni (Helsingin piiri), 
Loponen Taisto, Suominen Arto (Hämeen 
piiri), Pouttu Pentti (Keski-Suomen piiri), 
Mikkonen Åke (Kuopion piiri), Muuttoran-
ta Tapani, Halonen Juha-Matti (Kymen pii-
ri), Kenttälä Timo (Lapin piiri), Juutinen 
Raili (Oulun piiri), Kivinen Juhani (Pohjois-
Karjalan piiri), Ekholm Henning (Ruotsin-
kielisten piiri), Sahla Harri (Turun ja Porin 
piiri), Ruotsalainen Lauri (Uudenmaan pii-
ri), Rikala Seppo (Vaasan piiri), Mustajärvi 
Seija (Kuntien piiri), Niemiaho Markku (Val-
tion piiri)
24 x 2.015,20 €, yhteensä 48.364,80 €

Bau-messut Münchenissä 22.-25.1.2015
Stipendimatka on tarkoitettu maamme 
ammattikorkeakouluissa opiskeleville 2. 
vuosikurssin rakennusmestariopiskelijoil-
le. Matkastipendi myönnettiin seuraaville 
opiskelijoille: Jouskari Ville-Veikko, Kämppi 
Harri, Rinta-Kanto Iivari, Koskinen Joonas, 
Geitel Joakim, Kiiskinen Olli, Järvinen Las-
se, Salonen Jesper (Pääkaupunkiseudun  
Metropolia), Viitapohja Katariina (Hämeen-
linnan AMK), Marttila Tapio, Uutela Krista, 
Pihlajaniemi Henri-Pekka, Mönttinen Tapio 
(Oulun AMK), Järvinen Sakari, Rautanen 
Nico, Kiviniemi Rami, Alho Jaakko (Tam-
pereen AMK), Auvinen Aleksi, Pantsu Mik-
ko (Savonia AMK), Karppinen Teemu (Tu-
run AMK)
20 x 999,00 €, yhteensä 19.980,00 €

Andalusian kiertomatka 9.-19.4.2015
Matka oli tarkoitettu haettavaksi kaikille 
RKL:n jäsenyhdistysten jäsenille. Matkasti-
pendi myönnettiin seuraaville jäsenille: Toi-
vanen Raimo Kumpulainen Kari, Asikainen 
Markku, Terävä Matti, Koski Helena, Vait-
tinen Pekka, Kallinen Anna-Riitta (Helsin-
gin piiri), Kuoppala Timo, Tähkäpää Elina 
(Hämeen piiri), Huttunen Jorma, Ritvanen 
Jouni (Keski-Suomen piiri), Laurila Marjut 
(Kuntien piiri), Häyhä Matti (Kuopion pii-
ri), Harju Jari (Kymen piiri), Nissen-Olli Stel-
la (Lapin piiri), Kaskinen Terho, Kutvonen 
Ritva (Mikkelin piiri), Heikkinen Liisa (Oulun 
piiri), Karlsson Ralf-Henrik (Ruotsinkielis-
ten piiri), Pulkkinen Pentti, Tallqvist Heikki, 
Lehti Matti (Uudenmaan piiri), Yli-Marttila 
Timo, Kuivalainen Esko (Vaasan piiri)
24 x 2.403,60 €, yhteensä 57.686,40 €

Laatokan ja Äänisen risteily 6.-11.7.2015
Matka oli tarkoitettu haettavaksi kaikille 
RKL:n jäsenyhdistysten jäsenille. Matkas-
tipendit myönnettiin seuraaville jäsenille: 
Huhtala Tapani, Wennerström Karl-Johan, 
Leinonen Pertti, Knaappila Reino, Kuoksa 

Esko, Pulkkinen Reijo, Myllymäki Onni, Nie-
minen Markku (Helsingin piiri), Palo Rei-
no (Kunnalliset), Lahti Kalevi, Perkiö Olavi 
(Hämeen piiri), Salmio Risto, Järvinen Veik-
ko (Keski-Suomen piiri), Lallo Raimo, Hujala 
Osmo, Väkevä Ismo (Kymen piiri), Linnamä-
ki Kari, Laitinen Asta (Lapin piiri), Tossavai-
nen Heikki, Kinnunen Yrjö (Mikkelin Piiri), 
Kuusirati Heimo, Suutari Aimo (Oulun piiri), 
Lehtonen Pertti (Uudenmaan piiri), Ilmo-
nen Tuula (Lahden piiri)
23 x 1.381,46 €, yhteensä 31.773,54 €

Hoito- ja virkistysmatka Pärnuun 16.-30.8.2015
Matka oli tarkoitettu haettavaksi kaikille 
RKL:n jäsenyhdistysten jäsenille. Matkas-
tipendit myönnettiin seuraaville jäsenille: 
Alho Elias, Tapaninen Niilo, Vaarna Ensio, 
Okkonen Pauli, Kysenius Birger, Kääriäinen 
Antero, Halonen Kyösti, Hartikainen Veli, 
Karkulehto Arvi, Ylitalo Matti, Hänninen 
Kalevi, Sormunen Raimo, Kettunen Reino, 
Kylliäinen Heikki (Helsingin piiri), Rantala 
Matti (Hämeen piiri), Piiparinen Liisa (Kes-
ki-Suomen piiri), Tomminen Paavo (Kymen 
piiri), Nyrhilä Esko (Kuopion piiri), Räisänen 
Pauli (Turun ja Porin piiri)
19 x 998,00 €, yhteensä 18.962,00 €

Batimat-rakennusmessut Pariisissa 5.-8.11.2015
Matka oli tarkoitettu Helsingin Rakennus-
mestarit ja -insinöörit AMK ry:n työikäisille 
jäsenille. Matkastipendi myönnettiin seu-
raaville jäsenille: Merjola-Repo Nina, Marti-
kainen Juhani, Toivonen Juhani, Mikonsaa-
ri Kari, Turpeinen Pekka, Lappalainen Jari, 
Ruuska Pekka, Päiväläinen Tapio, Salmi Pet-
ri, Klami Juha, Lehtonen  Jarkko, Viitaniemi 
Antti
12 x 1.425,39 €, yhteensä 17.104,61 €

Säätiö jakoi avustuksia ja stipendejä tilivuo-
den 2015 aikana yhteensä 853.166,40 €

KONSERNITILINPÄÄTÖS
Joulukuun 2015 alussa voimaan astuneen 
uuden säätiölain myötä säätiö on laatinut 
päättyneeltä tilikaudelta konsernitilinpää-
töksen.  Konsernitilinpäätös sisältää sää-
tiön täysin omistamat yhtiöt Kiinteistö Oy 
Fredrikinkatu 51-53, Kiinteistö Oy Hevos-
haanpolku 1, Kiinteistö Oy Jämsän Himos 
TIMI ja Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11.  
Konsernitilinpäätös on laadittu hankinta-
menomenetelmällä.

Tilinpäätöksessä keskinäiset osakeomis-
tukset ja konsernin sisäiset tuotot ja kulut 
on eliminoitu.

Konsernitilinpäätös osoittaa ylijäämää 
503.568,66 €.
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN HENKILÖLUETTELO VUONNA 2015

SÄÄTIÖN EDUSTAJAT ERI HALLITUKSISSA VUONNA 2015

Hallitus
Ins. AMK Raimo Seppänen puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen varapuheenjohtaja
Rkm Jukka Aalto jäsen
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen 
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen

Toimisto
Kaisa Aho toimistonhoitaja

Tilintarkastajat
Varsinaiset: KHT Asko Vuorenalusta ja KHT Juha  Selänne 
Varalla: BDO Oy, KHT-yhteisö

Talous- ja hallintoryhmä
Ins. AMK Raimo Seppänen puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Rkm Ari Autio jäsen

Stipendiryhmä
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen

Kiinteistöryhmä
Rkm Ari Autio puheenjohtaja
Rkm  Jukka Aalto jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen

Kirjanpidon tositteiden tarkastaja
Rkm Asko Järvinen

Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51-53
Rkm Kalevi Berlin puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen varajäsen

Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori puheenjohtaja
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Asko Järvinen  jäsen

As Oy Leppäsuon Palvelutalo
Rkm Jouko Karjalainen jäsen

As Oy Helsingin Ventus
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Lumikelo
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Kalevi Berlin varajäsen

Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Ins. Raimo Seppänen jäsen

Säätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa, talous- 
ja hallintoryhmä 10 kertaa, stipendiryhmä 8 kertaa ja kiinteistöryh-
mä 10 kertaa.
 
Hallituksen jäsenyys on sääntöjen mukaisesti luottamustoimi eikä 
siitä makseta palkkiota.
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JÄSENLEHDET vuonna 2015

Mennään bussilla
Keskuspuiston aliSyyskuun Mestari-illan aiheena 

KOSTEUDENHALLINTA
Tervetuloa!
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Näyttelytila Laiturissa:
Kamppi ennen ja tulevaisuudessa

Yhdistyksen 
SYYSKOKOUS 12. lokakuuta
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Rakennusmateriaalit 
KIERTOON
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Tammikuun Mestari-illan aiheena 

TIETOMALLINTAMINENTervetuloa!
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Rakentamisen Ruusut kädentaitajille
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Helmikuun Mestari-illan aiheena 

LÄHIÖIDEN KEHITTÄMISEN HAASTEET
Tervetuloa!
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Betonista voi tehdä pitsiä
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 Illan aiheena NUORTEN KERHO
Tervetuloa!

Huom! Maaliskuun Mestari-ilta pidetään poikkeuksellisesti 

Apollo Live Clubilla Forumissa
HRI1503_IV ja I kannet.indd   1
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Kansalliskirjaston 
vaativa peruskorjaus

Sisältää yhdistyksen 
TOIMINTAKERTOMUKSEN 2014
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Mestari-Laulajat 
juhli sataa vuotta 

Kevään viimeisen Mestari-illan aiheena on 
UUDISTUVA PASILA

Tervetuloa!
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Kosteudenhallinta
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Tapahtumakalenteri 2016

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

Huhtikuu
 7.4. Koulutusta: Perustason energiatodistuksen 
  laatijakoulutus, Metropolia, klo 9.00
 11.4. Golf-jaoston vuosikokous, 
  yhdistyksen toimisto, 6. krs, klo 17.00
 11.4. Yhdistyksen Kevätvuosikokous, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 11.4. Huhtikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo
 14.4.  Rakennusmestarien Rouvat, huhtikuun ilta, 
  yhdistyksen toimisto, klo 18.00
 15.4. Mestari-Laulajat viihteellä, Amerikan raitilla 
  -konsertti, Ravintola Kaisaniemi, klo 19.00
 16.4. Kallioniemen kiinteistön ja laitureiden 
  kunnostustalkoot, klo 10.00
 19.4. Perhetapahtuma: Viidakkokirja-elokuva, 
  Tennispalatsi, klo 17.30
 21.4. Yhdistyksen kevätmaastojuoksut, 
  Pirkkolan pururata, klo 18.00
 23.4. Japanomania Pohjoismaisessa taiteessa 
  1875-1918 -näyttelyyn tutustuminen, 
  KUPE, Ateneumin taidemuseo, klo 11.45
 23.4. Kallioniemen kiinteistön ja laitureiden 
  kunnostustalkoot, klo 10.00
 25.4. Rakennusmestariveteraanit, 
  kuukausikokous, yhdistyksen Kerhotila 
  3. krs, klo 13.00

Toukokuu
 7.5. Veneilykauden avajaiset ja lipunnosto, 
  HRV, Kallioniemi, klo 12.00
 9.5. Toukokuun Mestari-ilta
 10.5. "kesä kasi" -biljardikisa, Rakennus-
  mestariklubi, Kerhotila 3. krs, klo 16.30
 12.5. Rakennusmestarien Rouvat, 
  Kevätretki Mänttään
 16.-18.5. Rakennusmestariveteraanien virkistys-
  matkasta Ahvenanmaalle
 20.-23.5. Talkoot Konkaan kämpällä, Kuntoliitto, 
  Puolanka
 23.5. Rakennusmestariveteraanit, kevätkauden 
  päätöstilaisuus ja kuukausikokous, 
  Kallioniemi, Keulakuvantie 18, klo 13.00
 24.5. Metsästys ammuntakilpailu, SMY:n rata, 
  Sipoossa, klo 17.00
 28.5. Rantaongintakisa, Kalakerho, Kallioniemi, 
  klo 10.00
 28.5. HRV:n 40-vuotisjuhla, Kallioniemi, klo 14

Kesäkuu
 7.6. Skeet ammuntakilpailut, SMY:n rata, 
  Sipoo, klo 17.00
 10.-12.6. RKL:n kesäpäivät, Helsinki

Elokuu
 6.8. Retki Hamina Tattoo 2016 -tapahtumaan, 
  KUPE, lähtö klo 9.00
 10.8. Hirviammuntakilpailut, SSG:n rata, 
  Sipoossa klo 17.00
 24.8. Trap ammuntakilpailut, SMY:n rata, 
  Sipoo, klo 17.00

Syyskuu
 18.-22.9. Rakennusmestariveteraanit, kylpylämatkan 
  Laulasmaa Spa kylpylään

Yhdyshenkilöt 2016
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636, 8392 3413
rantahiukka@gmail.com

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Niklas Enkvist 040-5882988
nenkvist@gmail.com

AMPUJAT
Esa Säntti  044-349 1491
esa.santti@gmail.com

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

KALLIONIEMI
Reino Holappa 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

LENTOPALLO
Erkki Ahvenainen 0400-217 614
erkki.ahvenainen@elisanet.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
martti.rissanen@evl.fi

NUORTEN KERHO
Tommi Peuhkuri 0400-504 538
tommi.peuhkuri@gmail.com

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Pentti Paavola 0400-933 003
paavolapentti@gmail.com

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI JA SUKELLUS
Kari Laine 044-355 5282 (uinti)
kari.laine@rpm-mestarit.fi
Markku Siikanen 050 461 6692 (sukellus)
markku.siikanen@pp2.inet.fi

Sisältää yhdistyksen
VUOSIKERTOMUKSEN 2015
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